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کاغذوطـن - در حـالی ۳ هفتـه از لیـگ برتر هندبـال مردان 
گذشـته که رقابت در بالای جـدول کاملًاً میلی متری اسـت. 
تـا اینجـای فصـل همان‌طـور کـه پیش‌بیـنی می‌شـد مس 
کرمان بـا ۳ تیم دیگـر برای رقابـت قهرمـانی می جنگـد.  به 
گـزارش کرمان نـو، بـررسی ۳ هفتـه اول لیـگ برتـر هندبال 

به خـوبی نشـان می‎دهـد کـه لیـگ امسـال اگرچـه ۴ مدعی 
اصـلی دارد؛ امـا بازی هـا به مراتب جذابیـت بیشـتری دارند.  
سـه تیم سـپاهان اصفهان، مس کرمان و سـایپا با ۳ پیروزی 
متـوالی و تنها به دلیل تفاضـل گل به ترتیـب در رده های اول 

تا سوم قرار دارند.

 وزیـر جهاد کشـاورزی، با تأکیـد بر نقش محوری گردشـگری 
روسـتایی در تقویـت اقتصـاد مـلی، ثبـت جهانی روسـتاهای 
سـهیلی، شـفیع‌آباد کرمـان و کندلـوس در سـازمان جهـانی 
گردشـگری را »اقـدامی ارزشـمند و راهبـردی در جهـت 

فرهنگ سـازی و توسـعه پایـدار روسـتاها« دانسـت و از 
همکاری هـای مؤثـر میـان وزارت جهـاد کشـاورزی و وزارت 
میراث فرهنـگی، گردشـگری و صنایع‌دسـتی در ایـن مسیـر 

خبر داد.

به گـزارش کاغذوطن بـه نقـل از پایـگاه اطلاع‌رسـانی دولت، 
غلامرضا نوری، یـکی از محورهای اصلی سیاسـت های وزارت 
جهـاد کشـاورزی را حمایت از توسـعه گردشـگری روسـتایی 
عنـوان کـرد و اظهـار داشـت: »ذات فعالیت های کشـاورزی و 

دامپـروری در زیربخش های مختلف خود بـرای جامعه جذاب 
اسـت، به‌ویـژه در بسـترهای اصیل روسـتایی که پیونـد میان 

طبیعت، تولید و فرهنگ به شکلی زنده و پویا جریان دارد.«
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 انتخاب جهانی شفیع‌آباد منجر به حفظ زیست بوم روستا می شود
 وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد؛ 

 شخم‌زدن زمین ها و بذرپاشی  شخم‌زدن زمین ها و بذرپاشی 
در پاییز ممنوعدر پاییز ممنوع

 سخنگوی صنعت آب ناترازی آب در فصل پیش رو را قطعی اعلام کرد؛ سخنگوی صنعت آب ناترازی آب در فصل پیش رو را قطعی اعلام کرد؛

رنا 
س: ای

عک

| اطلاع رسانی |
در دیدار با امام جمعه رفسنجان مطرح شد

مجتمع مس سرچشمه رفسنجان؛ پیشتاز توسعه و اشتغال شهرستان
مهندس اصغر صالحی، مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، 
مدیر  و  مهندسی  پشتیبانی،  بهره برداری،  معاونان  به همراه 
با  مهرماه   ۲۲ سه شنبه  روز  اجتماعی،  خدمات  و  روابط عمومی 
حجت‌الاسلام‌ والمسلمین رضایی، امام جمعه رفسنجان، دیدار و 

گفت‌وگو کردند.
به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، در این 
دیدار مدیر مجتمع با ارائه گزارشی از وضعیت تولید، اشتغال و 
مسئولیت های اجتماعی، از پیشتازی مجتمع در تحقق برنامه های 

توسعه‌ای و تولیدی خبر داد.
مهندس صالحی اظهار کرد: »۶۵ درصد تولید و درآمد شرکت ملی 
ایران در سرچشمه تحقق می یابد. در کنار معدن  صنایع مس 
سرچشمه، معادن سریدون، دره‌زار و نوچون نیز در این منطقه 

فعال هستند.«
وی با اشاره به جایگاه ایران در صنعت جهانی مس افزود: »ایران 
از نظر ذخایر مس در رتبه پنجم جهان قرار دارد، اما از لحاظ تولید 
در جایگاه هجدهم است. با اجرای طرح ملی "کیمیا"، ظرفیت 
تولید کاتد از ۳۰۰ هزار تن به یک میلیون تن افزایش خواهد 
یافت. طبق برنامه هفتم توسعه نیز هدف گذاری شده تا تولید 

سالانه به ۸۰۰ هزار تن کاتد برسد.«
مدیر مجتمع مس سرچشمه با بیان اینکه حدود ۱۶ هزار نفر در 
نفر  هزار  تعداد، ۶  این  »از  دارند، گفت:  فعالیت  این مجموعه 
پرسنل رسمی، ۶ هزار نفر نیروهای پیمانکاری و حدود ۴ هزار نفر 
نیز در پروژه ها مشغول کار هستند. همچنین نزدیک به ۱۰ هزار 
بازنشسته از خانواده صنعت مس در این منطقه زندگی می کنند.«
از جمله جنگ  اخیر  »با وجود چالش های  داد:  ادامه  صالحی 
تحمیلی ۱۲روزه، تولید مجتمع از برنامه پیش‌بینی شده جلوتر 
است و امیدواریم تا پایان سال نیز از اهداف تعیین شده فراتر 

برویم.«
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات اجتماعی 
مهم  طرح های  از  رفسنجان  تصفیه خانه  »پروژه  مجتمع گفت: 
می‌رسد.  بهره برداری  به  آینده  ماه   ۱۷ تا  که  است  شهرستان 
همچنین اجرای پروژه های عمرانی از جمله احداث باند دوم جاده 
داوران–نوق، ساخت فرهنگسرا و توسعه زیرساخت های ورزشی 

در دستور کار قرار دارد.«
صالحی افزود: »در دوران کرونا، با هزینه‌ای بیش از ۱۱۰ میلیارد 
تومان، بخش جدیدی در بیمارستان علی بن‌ابیطالب)ع( رفسنجان 
احداث و تجهیز شد. دستگاه اکسیژن ساز، مخازن اکسیژن و 
بازسازی بخش هایی از بیمارستان نیز با حمایت مجتمع انجام 

شد.«
در ادامه، مهندس علی فاضلی، معاون بهره برداری مجتمع، با اشاره 
به تعهد تولید ۱۹۰ هزار تن کاتد و ۲ هزار تن اسید سولفوریک در 
سال جاری گفت: »با وجود شرایط جنگ اقتصادی، با همدلی و 
نتایج  و  بوده  مطلوب  بسیار  تولید  روند  کارکنان،  انسجام 

رضایت بخشی حاصل شده است.«
همچنین مهندس عباس فخرآبادی، معاون پشتیبانی مجتمع، 
اظهار داشت: »پروژه های توسعه‌ای متعددی در سرچشمه در حال 
اجراست که می تواند ظرفیت فعلی مجتمع را تا سه برابر افزایش 
دهد. با بهره برداری از این طرح ها، زمینه اشتغال برای بیش از 
۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ نفر فراهم خواهد شد و بخش قابل توجهی از نیاز 

اشتغال شهرستان برطرف می شود.«
وی افزود: »بیشتر خریدهای مجتمع از تولیدکنندگان بومی انجام 
می شود و فعال سازی کارگاه های ساخت در شهرک های صنعتی 
در  مؤثر  اقدامات  از  موردنیاز،  قطعات  تأمین  برای  رفسنجان 

حمایت از تولید داخلی است.«

در پایان این دیدار، امام جمعه رفسنجان ضمن ابراز خرسندی از 
روند تولید در مجتمع مس سرچشمه و نقش آن در توسعه منطقه 
گفت: »از زمان حضور ما در شهرستان، مسائل مرتبط با مجتمع 
مس سرچشمه همواره مورد توجه بوده و امروز نیز گزارش جامعی 
از فعالیت های این مجموعه ارائه شد که بسیار مثبت و امیدبخش 

است.«
در پیشرفت رفسنجان  بر نقش محوری مجتمع  تأکید  با  وی 
افزود: »اقدامات این مجموعه برای شهرستان ارزشمند است. 
اما  نیست،  عمومی  اطلاع‌رسانی  قابل  فعالیت ها  برخی  هرچند 

مطرح شده  موضوعات  شد  مقرر  است.  قابل تقدیر  آن  نتایج 
مستقیماًً به مدیران مجتمع منتقل و پیگیری شود.«

حجت‌الاسلام رضایی با تقدیر از تلاش مدیران مجتمع خاطرنشان 
کرد: »مدیران مس سرچشمه اهتمام ویژه‌ای در صیانت از حقوق 
مردم رفسنجان دارند و گزارش ارائه شده نیز نشان می‌دهد عملکرد 

مجتمع فراتر از برنامه های مصوب بوده است.«
و  مدیران  و همت  تداوم تلاش ها  »با  امیدواری کرد:  ابراز  وی 
کارکنان، ظرفیت تولید مجتمع مس سرچشمه روزبه‌روز افزایش 

یابد و نقش آن در توسعه منطقه پررنگ تر شود.«
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شفیع‌آباد کرمان در فهرست جهانی گردشگری؛

 ثمره ۲۵ سال تلاش در دل کویر
گزارش

ایرنا
در مراسـم رسـمی اعلام نتایـج رویـداد 
بین‌الملـلی »بهترین روسـتاهای گردشـگری 
جهـان« کـه روز جمعـه ۲۵ مهـر در کرمـان 
برگزار شـد، نـام روسـتای شـفیع‌آباد از بخش 
شـهداد شهرسـتان کرمان به عنوان یکی از ۵۶ 
روسـتای برگزیده جهان در سـال ۲۰۲۵ اعلام 
شـد. ایـن انتخـاب تاریـخی، نقطه عطـفی در 
مسیـر توسـعه گردشـگری کویـری ایـران و 
نمادی از پیونـد فرهنـگ، تولیـد و طبیعت در 

دل کویر لوت است.

رقابت جهانی با حضور ۲۰ هزار روستا
محمـد جهانشـاهی، رئیـس کمیتـه مـلی 
طبیعت گـردی وزارت میـراث فرهنـگی، 
گردشـگری و صنایع دسـتی، در این مراسـم با 
اشـاره به گسـتردگی رقابت جهانی گفت: »در 
ایـن رویـداد، بیـش از ۲۰ هـزار روسـتا از ۶۵ 
کشـور جهان حضور داشـتند و در نهایت ۲۷۵ 
روسـتا بـه مرحلـه نهـایی راه یافتنـد. افتخـار 
بزرگی اسـت که نام شفیع‌آباد شـهداد در میان 
ایـن فهرسـت جهـانی قـرار گرفتـه اسـت.« او 
افـزود: »در دو سـال ابتـدایی حضور ایـران در 
ایـن رویـداد، هیچ یـک از روسـتاهای کشـور 
موفـق بـه ورود بـه فهرسـت جهـانی نشـدند، 
حـتی روسـتای تاریـخی میمنـد کـه از 
میراث هـای جهـانی ایـران اسـت. ایـن نشـان 
می‌دهـد کـه فرآینـد انتخـاب بسیـار دقیـق و 

سخت‌گیرانه است.«

از کمپ نگهبانی
 تا ۴۴ اقامتگاه بوم گردی

جهانشـاهی با مرور مسیـر تحول گردشـگری 
در شـهداد گفـت: »در دهـه ۸۰، گردشـگری 
شـهداد تنها محـدود به یـک کمـپ کوچک با 
دو نگهبـان بود. امـا از دهه ۹۰ به بعـد، با همت 
مردم و فعالان محلی، شـاهد تحـولی بزرگ در 

گردشـگری کویـری بودیـم.« او ادامـه داد: 
»امـروز بیـش از ۴۴ اقامتـگاه بوم گـردی در 
بخـش شـهداد فعال‌انـد، دو تـا سـه هتـل 
باکیفیت در منطقـه فعالیت می کننـد و حدود 
۳۰ راهنمـای محـلی در حـوزه گردشـگری 
مشـغول‌اند. ایـن ظرفیت‌ها نشـان می‌دهد که 
گردشـگری می توانـد در کنار اشـتغال‌زایی، به 

هویت و شأن مردم منطقه نیز کمک کند.«

ماراتن لوت؛ نمونه‌ای
 از توانمندی محلی

جهانشـاهی بـه برگـزاری ماراتـن بین‌الملـلی 
لـوت بـا حضـور حـدود ۸۰۰ شـرکت کننده 
داخـلی و خـارجی اشـاره کـرد و گفـت: »ایـن 
رویداد نشـان‌دهنده تـوان بالای مردم شـهداد 
و شـفیع‌آباد در میزبـانی از گردشـگران اسـت. 
تنها در بخـش اقتصادی ایـن رویـداد، بیش از 
۱۲ میلیـارد تومان گـردش مالی مسـتقیم در 
منطقـه ایجاد شـد کـه اثـرات آن در معیشـت 
مردم کاملًاً مشـهود اسـت.« او همچنین نقش 
صنایع‌دسـتی و تولیـدات بـومی را در زنجیـره 
گردشـگری شـهداد محـوری دانسـت و افزود: 
»تولیـدات محـلی شـفیع‌آباد و تکاب امـروز از 
طریـق بوم گردی هـا و فروشـگاه های محلی به 
گردشـگران عرضه می شـود. این یعـنی پیوند 
میـان گردشـگری، تولیـد و فرهنـگ بـومی 

به خوبی برقرار شده است.«

کرمان؛ صاحب سه عنوان جهانی در 
میراث، صنایع‌دستی و گردشگری

رئیـس کمیتـه مـلی طبیعت گـردی در ادامـه 
گفت: »اسـتان کرمان امـروز در حـوزه میراث 
طبیعی جهانی، صنایع‌دسـتی جهانی و اکنون 
روسـتای جهـانی گردشـگری صاحـب عنوان 
اسـت. ایـن یعـنی کرمـان همـه ظرفیت های 
لازم بـرای برندسـازی در عرصـه گردشـگری 
طبیعی و فرهنـگی را داراسـت.« او با اشـاره به 
شـعاع جمعیـتی ۱۵ میلیـون نفـری پیرامون 

کرمـان افـزود: »حـتی با تکیـه بر گردشـگری 
داخلی نیز می تـوان مسیر توسـعه را ادامه داد. 
مـردم ایـن اسـتان بـا اتحـاد و همراهی نشـان 
کویـر،  دل  از  می تـوان  چگونـه  دادنـد 

جهانی ترین فرصت ها را خلق کرد.«

روایت هویت بنیان از ایران در جهان
مریم جلالی، معاون صنایع‌دسـتی وزیر میراث 
فرهنـگی، گردشـگری و صنایع دسـتی نیز در 
ایـن مراسـم بـا تأکیـد بـر اهمیـت انتخـاب 
شـفیع‌آباد گفـت: »ثبت هـا و انتخاب هـای 
جهانی روایت ما این اسـت که ایران، سـرزمین 
اقتصـادی هویت بنیـان و معیشـت عزت‌آفرین 
اسـت. خانواده هـای روسـتایی مـا مولـد و 
تولیدکننده‌انـد، نـه مصرف کننـده.« او افـزود: 
»امـروز، روز بـزرگی بـرای یـک عهـد بـزرگ 
اسـت؛ عهـد سـبزها و انتخاب هـای جهـانی. 
انتخـاب شـفیع‌آباد تـازه آغـاز راه اسـت؛ آغاز 
همـراهی، همـکاری و الگـو شـدن بـرای دیگر 

روستاهای ایران.«

شاخص های انسانی در انتخاب جهانی
جلالی بـا اشـاره بـه شـاخص های سـازمان 
جهـانی گردشـگری گفـت: »ایـن شـاخص ها 
بیـش از آنکـه صرفاًً اقتصـادی باشـند، رویکرد 
انسـانی دارنـد. در ایـران، مـا صنایع‌دسـتی را 
اقتصـاد هویت بنیـان می‌دانیـم و معیشـت 
روسـتایی را عزت‌آفریـن.« او نقش روسـتاها را 
در حفظ هویـت، صیانـت از بناهـای تاریخی و 
حفاظـت از محیـط زیسـت بی بدیل دانسـت و 
تأکیـد کـرد: »طرح هـای توسـعه‌ای در حـوزه 
مسـکن و زیرسـاخت نیز بایـد ناظر بـر همین 

رویکردهای فرهنگی و پایدار طراحی شوند.«

دیپلماسی فرهنگی کرمان؛ لبخند دنیا 
در ۱۴۰۵

معاون وزیر با اشـاره به شـعار اسـتاندار کرمان 
مبـنی بـر »لبخنـد دنیـا بـه کرمـان ۱۴۰۵« 

گفـت: »ایـن انتخـاب، تجـلی دیپلمـاسی 
فرهنگی ایران اسـت؛ اسـتفاده از ظرفیت های 
بومی بـرای نشـان دادن چهـره‌ای صلح طلب و 
خلاق از کرمان به جهـان.« او افزود: »کرمانیان 
مردمانی هسـتند که زیبـایی را می شناسـند و 
آن را در همـه چیـز می‌آفریننـد؛ از سـاخت 
قلعه هـای تاریـخی تـا دوخـت پتـه، از فرش و 
گلیـم شیرکی‌پیـچ سیرجان تـا هنرهـایی که 
جهـان در برابرشـان سـر تعظیـم فـرود آورده 

است.«

زنان؛ ستون های اصلی 
پیروزی شفیع‌آباد

جلالی با اشـاره به نقـش زنان در ایـن موفقیت 
گفـت: »یـکی از افتخـارات مـا در شـفیع‌آباد، 
حضـور دهیـار بانویی اسـت که به خـوبی نقش 
زنان را در توسـعه پایدار نشـان داده است. زنان 
شـفیع‌آباد تولیدکننـدگان عشـق، اخلاق، 
قانـون، جمعیـت و ثروت‌انـد. آنان سـتون های 
اصلی ایـن پیروزی‌انـد.« او در پایان شـفیع‌آباد 
را »مادربزرگی اصیل در آستانه کویر« توصیف 
کرد که »آغوشـش را به گرمی بـرای میهمانان 
می گشـاید« و گفـت: »مـردم کرمـان رسـم 
مهمان نـوازی را خـوب می‌دانند؛ چـه در طرح 
پته و فرش، چـه در طعم غذاها و شـعرها، و چه 
در هدیـه‌دادن بـا دل و لبخنـد.« ایـن انتخاب 
جهـانی، نه تنها افتخـاری بـرای کرمـان، بلکه 

الگـویی بـرای توسـعه پایـدار گردشـگری در 
سراسر ایران است.

گردشگر باید سفیری برای معرفی 
ظرفیت های استان باشد

غلامرضـا سـالاری، معـاون هماهنـگی امور 
اقتصـادی اسـتاندار کرمـان ایـن رویـداد را 
پیام‌دهنـده این دانسـت کـه چین بـه عنوان 
پرجمعیت تریـن و پیشـرفت ترین کشـور در 
حوزه هـای مختلـف، بـه ایـن نتیجـه رسیده 
کـه روسـتاها و هویـت تاریـخی را باید حفظ 
کـرد و افـزود: »از ایـن طریـق شـاهد ایجـاد 
اشـتغال پایـدار و تولیـد ثـروت هسـتیم.« او 
بیـان کـرد: »وقـتی در روسـتاها شـغل و 
صنعت نباشـد، روسـتاییان برای امرار معاش 
مجبور بـه مهاجرت می‌شـوند، پـس اهمیت 
روسـتاها بـا توجـه بـه هویـت تاریـخی و 
فرهنگی شـان را مدنظـر داشـته باشیـم.« 
سـالاری از اثرگـذاری چنیـن رویدادهایی بر 
رونق گردشـگری و ورود گردشـگران داخلی 
و خـارجی اشـاره کـرد و گفـت: »بـا تنـوع 
اقلیـمی و ظرفیت های گردشـگری، این حق 
اسـتان کرمـان اسـت.« او بـا تاکید بـر اینکه 
سـنت های کهن و زیبـا را باید به دنیا نشـان 
و یـاد داد تصریـح کـرد: »گردشـگر بایـد 
و  ظرفیت هـا  معـرفی  بـرای  سـفیری 

زمینه ساز ورود دیگران باشد.«

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002010650 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جانشین شافعی فرزند عزیز بشماره شناسنامه 959 کد ملی 
3160924122صادره از کهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13417.54 مترمربع 
پلاک 738 فرعی از 164 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 164- اصلی قطعه دو واقع در هور 
پاریگ امیری شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026608

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002009930 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شریفی نسب فرزند درمحمد بشماره شناسنامه 5 کد ملی 
3161039122صادره از کهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11257.9 مترمربع 
پلاک 448فرعی از 469 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 469- اصلی قطعه چهار واقع در چهل 
منی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای درمحمد پیل غوش  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026625

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002010003 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شریفی نسب فرزند درمحمد بشماره شناسنامه 5 کد ملی 
3161039122صادره از کهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1622.77 مترمربع 
پلاک484 فرعی از 469 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 469- اصلی قطعه چهار واقع در چهل 
منی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای درمحمد پیل غوش محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026614

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002005405 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید شهدوستی فرزند بختیار بشماره شناسنامه 3150152089 
کد ملی 3150152089صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 375.19 مترمربع 
پلاک1820 فرعی از 497-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار 
واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026631

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002010031 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی شریفی نسب فرزند درمحمد بشماره شناسنامه 5 کد ملی 3161039122صادره از 
کهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12571.47 مترمربع پلاک 467فرعی از 469 
-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 469- اصلی قطعه چهار واقع در چهل منی شهر قلعه گنج خریداری 
از مالک رسمی آقای درمحمد پیل غوش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026613

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   140360319002009598 شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شریفی نسب فرزند درمحمد بشماره شناسنامه 5 کد ملی 
3161039122صادره از کهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5958.9 مترمربع پلاک 
403فرعی از 469- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 469- اصلی قطعه چهار واقع در روستای چهل 
منی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای درمحمد پیل غوش محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026627

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2039 
یکشنبه 27  مهر ۱۴۰4 کاغذ خبر

وزیـر جهـاد کشـاورزی، بـا تاکیـد بـر 
نقش محوری گردشـگری روستایی در 
تقویـت اقتصـاد مـلی، ثبـت جهـانی 
روسـتاهای سهیلی، شـفیع‌آباد کرمان 
سـازمان جهـانی  در  کندلـوس  و 
گردشـگری را »اقـدامی ارزشـمند و 
راهبـردی در جهـت فرهنگ سـازی و 
توسـعه پایـدار روسـتاها« دانسـت و از 
همکاری هـای موثر میـان وزارت جهاد 
کشـاورزی و وزارت میراث فرهنـگی، 
گردشـگری و صنایع‌دسـتی در ایـن 
مسیر خبـر داد. به گـزارش کاغذوطن 
به نقـل از پایـگاه اطلاع‌رسـانی دولت، 
غلامرضـا نـوری، یـکی از محورهـای 
اصـلی سیاسـت های وزارت جهـاد 
از توسـعه  را حمایـت  کشـاورزی 
گردشـگری روسـتایی عنـوان کـرد و 

اظهـار داشـت: »ذات فعالیت هـای 
در  دامپـروری  و  کشـاورزی 
زیربخش هـای مختلـف خـود بـرای 
جامعـه جـذاب اسـت، به‌ویـژه در 
بسـترهای اصیل روسـتایی کـه پیوند 
میـان طبیعـت، تولیـد و فرهنـگ بـه 
شـکلی زنده و پویـا جریـان دارد.« او با 
اشـاره بـه همکاری هـای گسـترده و 
موفـق بـا وزارت میراث فرهنـگی، 
گردشگری و صنایع‌دسـتی افزود: »در 
بسیاری از نقاط کشور، این همکاری ها 
به شـکل مؤثر به ثمـر نشسـته و مورد 
توجـه دو دسـتگاه قـرار گرفته اسـت. 
امروز ثبت جهانی روسـتاهای سهیلی، 
شـفیع‌آباد کرمـان و کندلـوس در 
سازمان جهانی گردشـگری، جلوه‌ای از 
این تعامل سـازنده اسـت کـه می تواند 

الگوی توسـعه متـوازن در سـطح ملی 
باشـد.« نـوری، ایـن اقـدام را گامی 
شایسـته در مسیـر فرهنگ سـازی 
گردشـگری روسـتایی و تقویت هویت 
ملی دانسـت و تاکید کرد: »از همکاران 
و متولیـان ایـن حـوزه سپاسـگزاریم. 
ثبـت جهـانی ایـن روسـتاها نه تنهـا 
ارزش های تاریـخی و فرهنـگی آنان را 
به طـور  بلکـه  می کنـد،  برجسـته 
مسـتقیم بـر توسـعه اقتصـاد محـلی، 
اشـتغال جوانـان و حفـظ میـراث 
نیـز  روسـتایی  زیسـت بوم های 

تأثیرگذار است.«
وزیـر جهـاد کشـاورزی تاکیـد کـرد: 
»گردشـگری روسـتایی، حلقـه اتصال 
کشـاورزی سـنتی بـا اقتصـاد نویـن 

تجربه محور است.«

مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد اسلامی 
جنـوب کرمـان گفـت: »بـرای تحقق 
اهـداف فرهنـگی نیازمند همـکاری و 
هم‌افـزایی همـه دسـتگاه ها هسـتیم 
چـرا کـه حرکت‌هـای جزیـره‌ای 
فرهنـگ را به مقصـد نمی‌‌رسـاند.« به 
از  نقـل  بـه  کاغذوطـن  گـزارش 
روابط عمـومی اداره  کل فرهنـگ و 
ارشـاد اسلامی جنـوب کرمـان، سید 
احمـد حسیـنی بـا تأکیـد بـر لـزوم 
هم‌‌افـزایی و تعامـل میـان نهادهـای 
اجـرایی و فرهنـگی منطقـه اظهـار 
داشـت: »دسـتیابی بـه اهـداف کلان 
همـه  حضـور  بـا  تنهـا  فرهنـگی 
دسـتگاه ها، شـوراها، دانشـگاه ها و 
فعالان فرهنگی محقق نمی شـود.« او 
با تاکیـد بـر اینکـه فرهنـگ زیربنای 

توسعه همه جانبه کشـور است، افزود: 
»اگـر نهادهـا هـر کـدام بـه‌ صـورت 
جزیـره‌‌ای عمـل کننـد نـه تنهـا 
هماهنـگی لازم در سیاسـت های 
فرهنـگی شـکل نمی‌گیـرد بلکـه 
فرصت های ارزشـمند برای اثرگذاری 
اجتمـاعی نیـز از بیـن می‌رونـد.« 
گسـتره  بـه  اشـاره  بـا  حسیـنی 
جغرافیـایی و ظرفیت هـای فرهنـگی 
جنـوب کرمـان، تصریـح کـرد: »ایـن 
منطقه بـا وجـود پیشینـه تاریـخی و 
فرهنـگی غـنی بـه ‌دلیـل پراکنـدگی 
مأموریت هـا و نبود همکاری منسـجم 
بیـن نهادهـا هنـوز بـه جایـگاه واقعی 
خود در عرصـه تولید اندیشـه و محتوا 
در حوزه فرهنـگ و هنر دسـت نیافته 
اسـت.« مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد 

اسلامی جنـوب کرمـان بـا تأکیـد بـر 
نقـش مهـم آمـوزش و پـرورش، 
دانشـگاه ها، رسـانه ها و سـازمان‌های 
مـردم  نهـاد در گسـترش فرهنـگ 
عمومی گفـت: »اگر این دسـتگاه ها با 
هماهنـگی و برنامه‌‌ریزی مشـترک در 
میـدان باشـند می تـوان همزمـان بـا 
ارتقـای فرهنگ مطالعه، هنر و رسـانه 
آسیب هـای اجتمـاعی را نیـز کاهش 
داد.« او اظهار داشـت: »امـروز جامعه 
بیـش از هـر زمـان دیگـری نیازمنـد 
اقـدام جمـعی تبییـن ارزش هـای 
فرهنـگی و انتقـال درسـت مفاهیـم 
اخلاقی و مـلی به نسـل جوان اسـت و 
تحقق این امـر جز با مشـارکت واقعی 
و پایـدار میـان همـه ارکان فرهنگی و 

اداری ممکن نیست.«

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد؛

ثبت جهانی »شفیع‌آباد« منجر به حفظ زیست بوم‌ 
روستا می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان اذعان کرد؛

حرکت‌های جزیره‌ای، اهداف کلان فرهنگی را 
محقق نمی کند

فراخوان ثبت نام نامزدها انتخابات شورای توسعه تشکل‌های مردم نهاد منتشر شد

تشکل های مردم نهاد آماده ی
 انتخابات شوند

گزارش
ایرنا

در راســتای اجــرای تصویب نامــه شــماره 
»۶۷۷۳۵/ت« مــورخ »۰۶/۰۶/۱۳۹۵« هیأت 
وزیــران )موضــوع آیین نامــه اجــرایی تأسیس 
مردم نهــاد(،  تشــکل های  فعالیــت  و 
»ســومین دوره انتخابــات شــورای مــلی 
توســعه و حمایــت از تشــکل های مردم نهــاد« 
در روز »دوشــنبه ۲۴/۰۹/۱۴۰۴« رأس ساعت 
»۹ صبح« در محل اســتانداری کرمان )ســالن 
»پیامبــر اعظــم«( برگــزار می شــود. بــه 
ــان،  ــتانداری کرم ــومی اس ــزارش روابط عم گ
بدین‌وسیلــه از نماینــدگان کلیــه تشــکل های 
مردم نهــاد در ســطح اســتان کــه دارای پروانــه 
فعالیــت از اســتانداری کرمــان هســتند و برابر 
ضوابــط بــه ثبــت رسیده‌انــد، دعــوت 
به عمــل می‌آیــد به منظــور ثبت نــام و 
دریافــت کارت ورود بــه جلســه انتخابــات، 

طبق شرح زیر اقدام نمایند:
ــای  ــوندگان )نامزده ــام از انتخاب‌ش ۱. ثبت ن
نماینــدگی انتخابــات( کــه متقــاضی تصــدی 
ــاد در  ــکل های مردم نه ــده تش ــمت نماین س
شــورای اســتانی توســعه و حمایــت از 
تشــکل های مردم نهــاد هســتند، به مــدت 
»۵ روز اداری« از تاریــخ »۲۶/۰۷/۱۴۰۴« 
لغایــت »۳۰/۰۷/۱۴۰۴« از ســاعت »۹ تا ۱۲« 
انجــام می شــود. )در روزهــای تعطیل رســمی، 

ــام انجــام نخواهــد  پنج شــنبه و جمعــه، ثبت ن
ــاضی  ــرد متق ــه ف ــام ب ــد ثبت ن ــد.( رسی ش

تحویل می شود.
ــام از رأی‌دهنــدگان در روزهای اداری  ۲. ثبت ن
لغایــت   »۲۰ /۰۸ /۱۴۰۴« تاریــخ  از 
»۲۲/۰۹/۱۴۰۴« )دو روز قبــل از برگــزاری 
انتخابــات( از ســاعت »۹ تــا ۱۲« انجــام 
می شــود. )در روزهــای تعطیــل رســمی، 
انجــام  ثبت نــام  و جمعــه،  پنج شــنبه 

نمی شود.(
ــه  ــان  طبق ــتانداری کرم ــام: اس ــل ثبت ن مح
اول  اداره کل امــور اجتمــاعی و فرهنــگی 
دبیرخانــه شــورای توســعه و حمایــت از 

تشکل های مردم نهاد استان
شــرایط و مــدارک مــورد نیــاز 

انتخاب کنندگان )رأی‌دهندگان(:
۱. داشــتن تابعیــت کشــور جمهــوری اسلامی 

ایران  
۲. داشتن حداقل »۱۸ سال تمام«  

۳. معرفی نامــه مکتــوب در ســربرگ و ممهــور 
بــه مهــر تشــکل مردم‌نهــاد )بــا امضــای 
ــا قیــد  ــره( ب ــا رئیــس هیأت مدی مدیرعامــل ی
صلاحیــت معــرفی )در معرفی نامــه قید شــود 

»به عنوان انتخاب کننده / رأی‌دهنده«(  
۴. تصویــر پروانــه فعالیــت صــادره از 

استانداری کرمان  
۵. تصویر پشت و روی کارت ملی  

۶. یک قطعه عکس »۴×۳«
شــرایط و مــدارک مــورد نیــاز 
)نامزدهــای  انتخاب شــوندگان 

نمایندگی(:
۱. داشــتن تابعیــت کشــور جمهــوری اسلامی 

ایران  
۲. اعتقــاد و التــزام عمــلی بــه قانــون اســاسی 

جمهوری اسلامی ایران  
۳. داشتن حداقل »۲۵ سال تمام«  

۴. نداشــتن محکومیــت مؤثــر کیفــری و 
ــب  ــاعی به موج ــوق اجتم ــت از حق محرومی
عــدم  گــواهی  )ارائــه  دادگاه  حکــم 

سوءپیشینه(  
ــادره از  ــر ص ــت معتب ــه فعالی ــر پروان ۵. تصوی

استانداری کرمان  
۶. ارائــه مصوبــه هیأت مدیــره تشــکل 
ــود  ــو خ ــرفی عض ــر مع ــنی ب ــاد مب مردم نه
به عنــوان نماینــده تشــکل جهــت شــرکت در 
ــت  ــوع صلاحی ــد ن ــا قی ــات ب ــه انتخاب جلس
نماینــدگی )به عنــوان »نامــزد نماینــدگی 

تشکل های مردم نهاد«(  
۷. ارائــه تصویــر آگــهی ثبــت تأسیــس / ثبــت 
تغییــرات تشــکل مردم نهــاد در روزنامــه 
رســمی کشــور، حــاوی نــام فــرد معرفی شــده 
از ســوی تشــکل مردم نهــاد، مشــروط بــه 
ــره و  ــدی وی در هیأت مدی ــدت تص ــه م آن ک
بــازرسی تشــکل بــه پایــان نرسیــده باشــد؛ یا 

ــه اداره  ــکل ب ــرفی تش ــه مع ــر نام ــه تصوی ارائ
ــه شــورای  ثبــت شــرکت ها از ســوی دبیرخان
ــت  ــه ثب ــن مرحل ــم آخری ــه در حک ــور ک مزب
ــا  ــت؛ ی ــه اس ــد دبیرخان ــورد تأیی ــرات م تغیی
ارائــه صورت جلســات آخریــن مجمــع 
عمــومی تشــکل مردم نهــاد مشــروط بــه 
ــرای  ــام ب ــد ثبت ن ــاز فرآین آن کــه پیــش از آغ
انتخابات )پیــش از تاریــخ »۲۶ مهــر ۱۴۰۴«( 
در دبیرخانــه شــورای اســتانی توســعه و 

حمایت از تشکل ها به ثبت رسیده باشد.  
۸. دو قطعه عکس »۴×۳« نامزد انتخابات  

۹. تصویر پشت و روی کارت ملی  
۱۰. تکمیل فرم ثبت‌نام

نکات تکمیلی:
تشــکل های مردم نهــاد اســتانی و شهرســتانی 
می تواننــد بــرای ثبت‌نــام و شــرکت در 
انتخابــات تعییــن نماینــده شــورای توســعه و 
حمایــت از تشــکل مردم نهــاد اســتان و 
ــت  ــه محــدوده فعالی ــا توجــه ب شهرســتان، ب
منــدرج در اساســنامه، بــه اســتانداری و 
فرمانــداری محــدوده فعالیــت مربوطــه 

مراجعه نمایند.

ــاد  ــکل مردم نه ــر تش ــت ه ــر اس ــه ذک لازم ب
ــک  ــرفی »ی ــوص مع ــد در خص ــاًً می توان صرف
نماینــده« جهــت شــرکت در انتخابــات اقــدام 
ــام و  ــت ثبت ن ــده جه ــور نماین ــد و حض نمای

دریافت کارت ورود به جلسه الزامی است.
ضمنــاًً مهلت هــای تعیین شــده بــرای 
و  انتخاب کننــدگان  ثبت نــام 
انتخاب شــوندگان )نامزدهــا( براســاس 
ــوراهای  ــات ش ــرایی انتخاب ــتورالعمل اج دس
ــاد  ــکل های مردم نه ــت از تش ــعه و حمای توس
ــب  ــرای کس ــت. ب ــد نیس ــل تمدی ــوده و قاب ب
اطلاعــات بیشــتر و مطالعــه دســتورالعمل 
ــه ســایت »moi.ir« یا  ــات، ب اجــرایی انتخاب

پورتال وزارت کشور مراجعه فرمایید.
معاونــت  دبیرخانــه  ثبت نــام:  محــل 
مشــارکت های اجتمــاعی واقــع در اســتانداری 
ــام  ــت ثبت ن ــاًً جه ــه اول. صرف ــان، طبق کرم
ــت  ــدوده فعالی ــه مح ــکل های دارای پروان تش
اســتانی. در صــورت هرگونه ســؤال، با شــماره 
»۰۹۱۳۲۴۴۲۱۶۹« از ســاعت »۸ الی ۱۲« 

تماس حاصل فرمایید.

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002005053 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قنبر رمضانی نژاد فرزند دادی بشماره شناسنامه 856 کد ملی 
3160624374صادره ازکهنوج درششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 2500 مترمربع پلاک 
1321فرعی از 86-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج-کوتک 
خریداری از مالک رسمی آقای مراد شهریاری کوتک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026634

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002005051هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
شناسنامه 856  کد  بشماره  دادی  فرزند  نژاد  رمضانی  قنبر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
ملی 3160624374صادره ازکهنوج درششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت 3150 مترمربع 
پلاک1322 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج-
کوتک خریداری از مالک رسمی آقای مراد شهریاری کوتک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026639

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002005276 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای قنبر رمضانی نژاد فرزند دادی بشماره شناسنامه 856 کد ملی 3160624374صادره 
ازکهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 62392 مترمربع پلاک 1323فرعی از 86-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج-کوتک خریداری از مالک رسمی آقای 
دادی رمضانی نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026636

نوبت اول نوبت اولنوبت اول
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تسهیلات ۳۱۳همتی 
دانش بنیان‌ها 

در ۶ ماهه
یــکی از موضوعــاتی کــه طی دو دهــه اخیــر در 
ــوع  ــده، موض ــژه روی آن ش ــد وی ــران تأکی ای
اقتصــاد دانش بنیــان اســت. در بند هــای 
مختلــف برنامــه هفتــم نیــز توجــه ویــژه‌ای بــه 
موضــوع شــده اســت. بااین حــال، گــزارش 
اخیــر بــازوی پژوهــشی مجلــس نشــان 
ــکی  ــوان ی ــان به عن می‌دهــد اقتصــاد دانش بنی
از ارکان اصــلی گــذار بــه توســعه پایــدار و 
ــگاه شایســته خــود را  ــوز جای مزیت محــور، هن
در ســاختار تولیــد و ارزش افــزوده مــلی ایــران 
نیافته اســت. بــر مبنــای شــاخص های موجود، 
ســهم فعالیت هــای دانش بنیــان از تولیــد 
ــد،  ــر از دو درص ــور کمت ــلی کش ــص داخ ناخال
ــر  ــتی کمت شــدت تحقیق‌وتوســعه بخــش دول
از نیــم درصــد و رتبــه جهانی نــوآوری ایــران در 
آخریــن به‌روزرســانی در جایــگاه هفتــادم 

میان ۱۳۹ کشور قرار دارد.
ایــن وضعیــت حــاکی از آن اســت کــه علی‌رغم 
رشــد کــمّّی شــرکت‌های دانش بنیــان و 
تصویــب مجموعــه‌ای از قوانیــن حمایــتی نظیر 
ــون جهــش تولیــد دانش بنیــان«، تحقــق  »قان
اهــداف کلان برنامــه هفتــم در زمینــه ارتقــای 
ــاوری  اقتصــاد دانش محــور و تجاری ســازی فن
همچنــان بــا فاصلــه معنــاداری مواجــه اســت. 
گــزارش اخیــر مرکــز پژوهش هــای مجلــس از 
ارزیــابی کلان عملکــرد احــکام کــمی و تکلیفی 
منــدرج در مــواد ۹۳ و ۹۹ قانــون برنامــه هفتــم 
پیشــرفت در حــوزه نــوآوری و اقتصــاد 
دانش بنیــان نشــان می‌دهــد هرچنــد در ســال 
ــه انتخــاب  اول اجــرای برنامــه هفتــم، باتوجه ب
ــمّّی ســنجه ها  ــدار هــدف ک ــنِِ مق دســت پایی
در ســال ۱۴۰۳، تقریبــاًً ۴۰ درصــد اهــداف بــه 
طــور کامــل محقــق شــده، ۳۰ درصــد از آن بــا 
تحقــق بــالای ۸۰ درصــد و مابــقی نیــز بین ۴۰ 
تــا ۵۰ درصــد محقــق شــده‌اند؛ امــا در 
ســال های آتی و در پایــان برنامــه هفتــم امکان 
تحقق بــرخی از ایــن اهــداف ســخت و ناممکن 

به نظر می‌رسد. 
طبــق داده هــای بانــک مرکــزی ایــران، حجــم 
شــرکت های  بــه  اعطــایی  تســهیلات 
دانش بنیــان در انتهــای ۶ماهــه نخســت 
ــه  ــده ک ــش از 313 همــت رسی ــه بی امســال ب
نســبت بــه رقــم 155 همــتی در نیمه نخســت 
ــته  ــدی داش ــد 1002 درص ــال 1403 رش س
ــابه  ــدت مش ــداد در م ــن اع اســت. مقایســه ای
ســال های 1399 تــا 1404 نشــان می‌دهــد در 
نیمــه نخســت ســال های مذکــور رقــم 
تســهیلات شــرکت های دانش بنیــان بــه 
ترتیــب 9.3 همــت، 29 همــت، 57 همــت، 97 

همت، 155 و 313 همت بوده است.
از فروش 2060 همتی17 درصد محصول 

دانش‌بنیان است 
در جــدول کــمّّی برنامــه هفتــم ســهم فــروش 
محصــولات فناورانــه شــرکت های دانش بنیــان 
ــاشی از  ــزوده ن ــنی از ارزش‌اف ــب تخمی برحس
فــروش کل و فــروشی کــه از طریــق محصولات 
ــود  ــاد می ش ــالا ایج ــط و ب ــاوری متوس ــا فن ب
نســبت به تولیــد ناخالــص داخــلی حــدود ۱.۴ 
ــت.  ــده اس ــرآورد ش ــال ۱۴۰۲ ب ــد در س درص
رشــد ســهم فــروش کالا هــا و خدمــات 
دانش بنیــان نســبت بــه تولیــد ناخالــص 
ــه  ــادل ۲۰۰ درصــد نســبت ب ــز مع ــلی نی داخ
ــهم 4  ــه س ــدن ب ــا رسی ــادل ب ــه مع ــال پای س
ــان از  ــولات دانش بنی ــروش محص ــدی ف درص
تولیــد ناخالــص داخــلی پیش‌بیــنی شــده 
اســت. همچنیــن طبــق جــدول کــمّّی برنامــه 
ــا فنــاوری  هفتــم، ســهم فــروش محصــولات ب
متوســط و بــالا از تولیــد ناخالــص داخــلی 
ــم در  ــه هفت ــان برنام ــا پای ــد ت ــادل ۷ درص مع

نظر گرفته شده است.

۷۵۰ شهر کشور در معرض فرونشست زمینخبر

بیشترین نرخ فرونشست
 در کرمان

گزارش
ایرنا

پدیده‌ای کـه سـال ها از آن با عنـوان »تهدید 
خامـوش« یـاد می شـد، حـالا بـه یـکی از 
جدی تریـن بحران هـای زیسـت محیطی و 
زیرسـاختی ایران بدل شـده اسـت. زمین در 
بسیاری از دشت های کشـور آرام و پیوسته در 
حـال فرورفتـن اسـت؛ نـه به‌واسـطه زلزله یا 
گسـل های طبیعی، بلکه در نتیجه مسـتقیم 
سـوءمدیریت در مصـرف منابـع آب، الگـوی 
کشـت و توسـعه ناهماهنـگ صنعـتی. آنچه 
امروز در نقشـه های زمین‌شـناسی مشـاهده 
می شـود، نه پدیـده‌ای مقطعی، بلکه سـندی 
از چنـد دهـه سیاسـت گذاری غلـط در حوزه 

آب و کشاورزی است. 
از اواسـط دهه ۱۳۵۰ تـا امروز، بیـش از ۱۴۰ 
میلیـارد مترمکعـب از ذخایـر آب زیرزمینی 
کشـور از بین رفته اسـت؛ عددی معـادل کل 
ظرفیـت سـد های ایـران کـه نشـان می‌دهد 
بخـش عمـده‌ای از آنچـه باید پشـت دیـواره 
سـد ها مهار می شـد در سـکوت از زیر پای ما 
تخلیه شـده اسـت. این روند حاصل برداشت 
بی ضابطـه از چاه هـا، نبود نظام نظـارتی مؤثر 
و بی توجـهی مزمـن دسـتگاه های مسـئول 
اسـت. بـا این حـال، همچنـان وزارت نیـرو به 
صـدور مجوز هـای جدیـد ادامـه می‌دهـد و 
وزارت جهاد کشـاورزی نیز هیـچ تغییری در 
الگوی کشـت پرمصرف ایجـاد نکرده اسـت؛ 
درحالی کـه در بسیـاری از دشـت ها، حـتی 
چاه هـای مجـاز دیگـر آبی بـرای برداشـت 

ندارند. 
در چنیـن شـرایطی افزایـش بی سـابقه نـرخ 
فرونشسـت در دشـت های جهـرم و فسـا 
نشـانه‌ای اسـت از ورود ایران به مرحله‌ای تازه 
از بحـران. جـایی کـه زمیـن نه تنهـا تـرک 
برداشـته، بلکه رکورد های جهـانی را جابه جا 
کرده اسـت. فارس، پـس از خراسـان رضوی، 
در ردیـف دوم از نظـر وسـعت مناطـق 
فرونشسـته قـرار دارد و شـواهد جدیـد از 

در  نشسـت کرده  پهنه هـای  گسـترش 
مرودشـت، داراب و حاشیه شیـراز این نگرانی 

را دوچندان کرده است. 
واقعیـت ایـن اسـت کـه فرونشسـت دیگـر 
مسـئله‌ای فـنی یـا محـدود بـه محافـل 
دانشـگاهی نیسـت؛ تهدیـدی ملی اسـت که 
بنیـان زیرسـاختی شـهر ها، خطـوط انتقـال 
انـرژی و حـتی آثـار تاریـخی کشـور را در 
معـرض خطـر قـرار داده اسـت. درحالی کـه 
کشـور های مختلـف توانسـته‌اند بـا اصلاح 
مدیریت منابـع، کنتـرل برداشـت از چاه ها و 
تغذیه مصنـوعی آبخوان ها روند فرونشسـت 
را متوقف کننـد در ایران همچنـان همه‌چیز 
در حـد »برنامـه«، »کارگـروه« و »نشسـت 

تخصصی« باقی مانده است. 
اکنون با ثبـت رکورد تازه‌ای از فرونشسـت در 
دشـت های جنوبی پرسـش اصلی این اسـت 
کـه تـا چـه زمـانی قـرار اسـت زمیـن تـاوان 
بی تدبیـری مدیریـتی را بدهـد؟ در همیـن 
راسـتا دکترعـلی بیت‌اللـهی، رئیـس بخـش 
زلزله شـناسی و خطرپذیری مرکـز تحقیقات 
راه، مسـکن و شهرسـازی در گفت‌وگـو بـا 
»فرهیختگان« بـه بررسی ابعـاد مختلف این 

مسئله ملی پرداخت. 

تمام استان ها به جز گیلان 
درگیر فرونشستند

بیت‌اللـهی با بیـان اینکـه پدیده فرونشسـت 
زمین در ایران با کاهش منابـع آب زیرزمینی 
همراه اسـت، اظهار داشـت: » از اواسـط دهه 
۱۳۵۰ تـا امـروز بـا افزایـش جمعیـت و در 
نتیجـه، تقاضـای بیشـتر بـرای مصـرف آب، 
حجم آب هـای زیرزمینی سیر نزولی داشـته 
اسـت. به‌ویـژه از اوایـل دهه هـای اخیـر، 
کاهش حجم آب هـای زیرزمینی در سراسـر 
کشـور و در اغلـب دشـت‌های ایـران شـدت 
زیادی یافته و شیـب نزولی تنـدی پیدا کرده 
اسـت. به طوری که تا امروز، نزدیـک به ۱۴۰ 
از  زیرزمیـنی  آب  مترمکعـب  میلیـارد 

آبخوان هـای کشـور از دسـت رفته اسـت و از 
آنجـا کـه پدیـده فرونشسـت زمیـن ارتبـاط 
مسـتقیم با افـت سـطح آب زیرزمیـنی دارد 
شـاهد گسـترش این پدیده انسان سـاخت و 
بسیار مخرب در نقاط مختلف کشور هستیم. 
بـر اسـاس اطلاعـات، نقشـه ها و مطالعـات 
انجام شـده توسـط گروه هـای مختلـف، از 
جملـه تیم ما، مشـخص شـده اسـت کـه در 
همـه اسـتان های کشـور، به جـز گیلان 
)تاکنون اثری از فرونشسـت در آن مشـاهده 
نشـده( این پدیده وجود دارد و به طـور مداوم 

در حال گسترش است.«
وی گفـت: »اسـتان خراسـان رضـوی از نظر 
وسـعت مناطق فرونشسـته در رتبه نخسـت 
قـرار دارد و پـس از آن، اسـتان های فـارس، 
کرمـان، اصفهـان و تهـران از نظـر پهنـه 
فرونشسـتی در رتبه هـای بعـدی هسـتند. 
همچنیـن از نظـر میـزان و نرخ فرونشسـت، 
اسـتان های کرمـان، البـرز، تهران، خراسـان 
رضوی و گلسـتان به ترتیب دارای بیشـترین 
اعـداد ثبت شـده هسـتند. بـرای مثـال، در 
حوالی رفسـنجان، نرخ فرونشسـت سالانه به 
حـدود ۴۰ سـانتی متر در سـال می‌رسـد. در 
سـال های اخیر، به‌ویژه در دو سـال گذشـته، 
به دلیل کاهـش منابع آب و کاهـش ظرفیت 
چاه هـای تأمین کننده آب شـرب در نزدیکی 
کلان شـهر ها و مراکـز جمعیـتی، نـرخ 
فرونشسـت به طور بی سـابقه‌ای افزایش یافته 
اسـت. به عنوان نمونه، در منطقـه ۱۸ تهران، 
میـزان فرونشسـت زمین نسـبت به دو سـال 
قبـل سـه برابـر شـده اسـت. علـت ایـن امر، 
اسـتفاده بیـش از حـد از چاه هـای موجـود یا 

حفـاری چاه هـای جدیـد بـرای تأمیـن آب 
شـرب مردم تهـران و مناطق پیرامونی اسـت 
کـه پیامد هـای بسیـار ناگـواری از نظـر 
زیسـت محیطی و ایمـنی شـهری به‌دنبـال 

دارد.«
وی در ادامـه افزود: »افزایش نرخ فرونشسـت 
در جهـرم و فسـا کـه از پهنه هـای بـزرگ و 
شناخته شـده فرونشسـتی در اسـتان فارس 
هسـتند، همراه با مناطق مرودشـت، داراب و 
جنوب شـرق شیراز که پهنه فرونشستی آن از 
جنوب شـرق به مرکز شـهر در حال گسترش 
اسـت، نشـان می‌دهد کـه ایـن نـواحی نیز از 
این قاعده مسـتثنی نیسـتند. کاهـش منابع 
آب سـطحی از یک سـو و نیاز فزاینـده به آب 
بـرای تأمیـن مصـارف شـرب، بهداشـتی، 
صنعـتی و کشـاورزی از سـوی دیگـر فشـار 
مضاعـفی بـر منابـع آبی وارد کرده اسـت. در 
سـال های نرمـال، بخـشی از آب مصـرفی از 
طریـق نـزولات جـوّّی و بارندگی هـا جبـران 
می شـد و در نتیجه، روند فرونشست تا حدی 
یکنواخـت بـود. امـا متأسـفانه، ایـن تعـادل 
نه تنهـا در تهـران )کـه به‌عنـوان نمونـه ذکر 
شـد(، بلکه در استان فارس و سـایر پهنه های 
فرونشستی کشـور نیز برهم خورده و افزایش 
محسـوس نرخ فرونشسـت در سراسـر کشور 
مشـاهده می شـود. در حـال حاضـر، وسـعت 
مناطـقی کـه در معـرض پدیده فرونشسـت 
زمین قرار دارند به بیش از ۷۵۰ شـهر رسیده 
اسـت؛ شـهر های بـزرگی ماننـد تهـران، 
اصفهان، شیراز و کرمـان و همچنین بسیاری 
از شهر های متوسـط و کوچک کشـور در این 

پهنه ها واقع شده‌اند.«

رئیس سـازمان اداری و اسـتخدامی کشـور با بیان اینکه سـامانه 
فوریت هـای اداری در سـه اسـتان راه‌انـدازی شـد، گفـت:️ 

شکایت های مردمی از ادارات زیر سه ساعت رسیدگی می شود.
رئیس سـازمان اداری و اسـتخدامی کشـور بـا بیان اینکـه دولت 
چهاردهم اجـرای برنامـه اصلاح نظـام اداری را به عنـوان یکی از 
اولویت هـای اصـلی خـود در سـال 1403 تصویـب و ابلاغ کرده 
عنـوان کـرد: در ایـن برنامـه، تکریـم اربـاب رجـوع، عدالـت در 
پرداخت ها، سـاماندهی نیروی انسـانی و ارتقای کیفیت خدمات 

از محورهای کلیدی به شمار می‌روند.
معـاون رئیس جمهور بـا تأکید بـر ضـرورت برقـراری عدالت در 
نظـام پرداخت هـا گفـت: یـکی از عوامـل اصـلی بی عدالـتی در 
پرداخت ها، مسـتثنا شـدن برخی دسـتگاه ها از قانـون مدیریت 
خدمـات کشـوری اسـت امـا متأسـفانه حـدود 45 درصـد 
دسـتگاه های اجـرایی مشـمول ایـن قانـون نیسـتند کـه ایـن 
موضـوع نظم بخـشی بـه پرداخت هـا را بـا چالـش مواجـه کرده 

است.
رفیع‌زاده تصریـح کرد: برنامه دولت این اسـت کـه به تدریج همه 
دسـتگاه ها را ذیـل قانـون مدیریت خدمـات کشـوری بیاوریم تا 

پرداخت ها بر اساس عملکرد واقعی و عدالت انجام شود.

بــه  رفــاهی  کارت  گفــت:  دولــت  ســخنگوی 
فروشــگاه های بــزرگ متصــل شــده اســت و منبــع 
تأمیــن ایــن کارت هــا اوراق گام اســت و در راســتای رفع 
نیازهــای مــردم در نظــر گرفتــه شــده اســت و مــردم بــا 
ایــن کارت هــا می تواننــد لــوازم خانــگی و کالاهــای 

ماندگار خریداری کنند.
ــا اشــاره بــه طــرح دولــت بــرای کمــک بــه مــردم،  وی ب
ــه  ــل ب ــاهی متص ــه کارت رف ــم ک ــد اعلام کن ــت: بای گف
اوراق گام فعــال شــده اســت؛ البتــه ایــن کارت هــا از قبل 

بــوده و رقــم آن از 300 میلیــون تومــان بــه 500 میلیون 
ــت و  ــده اس ــال ش ــه فع ــت 24ماه ــا پازپرداخ ــان ب توم
مــردم بــا مراجعــه بــه بانک هــای تجــارت، ملــت و مــلی 
می تواننــد ایــن کارت را دریافــت کننــد. ایــن کارت ها به 
ــن  ــع تأمی ــده اند و منب ــزرگ متصــل ش ــگاه های ب فروش
ایــن کارت هــا اوراق گام اســت و در راســتای رفــع 
نیازهــای مــردم در نظــر گرفتــه شــده اســت و مــردم بــا 
ایــن کارت هــا می تواننــد لــوازم خانــگی و کالاهــای 

ماندگار خریداری کنند،

ــان اینکــه مشــکلی در  ــا بی ــذا و دارو ب رئیــس ســازمان غ
ــدارد و کمبودهــا گاهــا  ــرانی وجــود ن تامیــن انســولین ای
ــواع خــارجی اســت، از تخصیــص ارز دارو و  ــه ان ــوط ب مرب

شیرخشک برای 7 ماهه نخست سال خبر داد.
ــنیم،  ــزاری تس ــاعی خبرگ ــگار اجتم ــزارش خبرن ــه گ ب
مهــدی پیرصالــحی در حاشیــه همایــش روز جهــانی غــذا 
ــزار شــد، در  ــران برگ ــوم پزشــکی ته ــه در دانشــگاه عل ک
جمــع خبرنــگاران اظهار کــرد: در حوزه انســولین بــا توجه 
ــن دارو را  ــلی ای ــده داخ ــه تولیدکنن ــروز س ــه ام ــه اینک ب
ــولین  ــه انس ــودی در زمین ــچ کمب ــد، هی ــد می کنن تولی

نداریــم. البتــه بــرخی از برندهــای خــارجی و وارداتی 
ــازار مواجه می شــوند  انســولین، گاهی با کمبودهــایی در ب
ــر،  ــال حاض ــود. در ح ــع می ش ــرعت رف ــم به س ــه آن ه ک
ــود و در  ــور موج ــاط کش ــه نق ــرانی در هم ــولین ای انس

دسترس است و مردم می توانند از آن استفاده کنند.
وی در پاســخ بــه ســوالی دربــاره تخصیــص ارز دارو و 
تجهیزات پزشــکی بیــان کــرد: در حــوزه تأمیــن ارز دارو و 
تجهیــزات پزشــکی، بانــک مرکــزی همــکاری لازم را 
داشــته و تاکنــون ارز مــورد نیــاز بــرای 7 مــاه اول ســال را 

تخصیص داده است.

مستثنا شدن ۴۵ درصد 
از دستگاه ها از قانون 

مدیریت خدمات کشوری 

اعتبار کارت رفاهی ۵۰۰میلیون تومان شد

انسولین ایرانی در بازار موجود است

یرن
س: ا

عک
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سخنگوی صنعت آب ناترازی آب در فصل پیش‌رو را قطعی اعلام کرد

 شخم زدن زمین ها و بذرپاشی
 در پاییز ممنوع

گزارش
ایرنا

ــار  مــردم در تابســتان امســال، روزهــای بسی
ــر قطــعی  ــد. علاوه ب ســختی را ســپری کردن
بــرق، امســال افــت فشــار آب نیــز به مشــکل 
جدیــدی بــرای شــهروندان تبدیل شــده بود. 
در تمــام ایــن مــدت، مســوولان وعــده 
می‌دادنــد کــه آغــاز فصــل پاییــز نقطــه پایان 
ــه  ــت ب ــا واقعی ــود؛ ام ــد ب ــن بحــران خواه ای
ــه  ــش از س ــورد. بی ــم خ ــری رق ــکل دیگ ش
ــذرد،  ــارش« می گ ــه از شــروع »فصــل ب هفت
امــا هنــوز در بیشــتر نقــاط کشــور بارنــدگی 
موثــری رخ نــداده و ناتــرازی آب شــدت 
ــده  ــبب ش ــاله س ــن مس ــه اســت. همی گرفت
اســت دولــت تمهیــداتی را بــرای کنتــرل این 
بحــران در دســتور کار قــرار دهــد. ماننــد 
ــن  ــار آب، اولی ــت فش ــالا اف ــتان، احتم تابس
ــد  ــن بخــش خواه ــکار سیاســتگذاران ای راه
ــرای  ــتان ب ــر اس ــهم ه ــن س ــود. همچنی ب
ــخص  ــاورزی مش ــش کش ــرف آب در بخ مص
ــورد  ــز م ــت نی ــوی کش ــر الگ ــده و تغیی ش
توجــه قــرار گرفتــه اســت. بــا ایــن حــال تمام 
ــرای  ــت ب ــمی موق ــا مره ــور تنه ــوارد مذک م
ــل  ــود و ح ــوب می ش ــران محس ــنگی ای تش
ایــن بحــران، نیازمنــد ایجــاد تغییــر بنیــادی 

در شیوه حکمرانی آب است.
کشــور در پاییــز بــا ناتــرازی جــدی منابع آب 
مواجــه اســت؛ میــزان ذخیــره ســدهای 
تهــران تنهــا ۱۳ درصــد و میانگین پرشــدگی 
ــت.  ــد اس ــدود ۳۴ درص ــور ح ــدهای کش س
ــنی  ــارشی را پیش‌بی ــز کم ب ــان پایی کارشناس
می کننــد و ایــن شــرایط، فشــار بر شــبکه آب 
شــهری، بخــش کشــاورزی و صنایــع را 
ــرو و  افزایــش می‌دهــد. درحالی کــه وزارت نی
جهــاد کشــاورزی بــا تعییــن ســهمیه 
ــه مدیریت  دشــت ها و اصلاح الگوی کشــت، ب
منابــع می پردازنــد، کارشناســان هشــدار 
ــانی و  ــفافیت در اطلاع‌رس ــه ش ــد ک می‌دهن
کنتــرل برداشــت از منابــع زیرزمیــنی 
ــاز  ــشی از نی ــن بخ ــت و همچنی ــروری اس ض

کشــاورزی بایــد از مسیــر واردات محصــولات 
ــع آبی  ــت مناب ــود. وضعی ــن ش ــر تامی آب ب
ــا ورود بــه پاییــز، نمایانگر  کشــور، همزمــان ب
بحــرانی اســت کــه مدیریــت آن بیــش از هــر 
زمــان دیگــری اهمیــت یافتــه اســت. کاهش 
ــش  ــه بخ ــه ب ــدی آب تخصیص‌یافت ۳۰درص
کشــاورزی، خــالی شــدن ســدها و اســتمرار 
خشکســالی‌، فشــار مضاعــفی بــر شــبکه 
توزیــع شــهری و منابــع زیرزمیــنی وارد کرده 
ــرل  ــارج از کنت ــارشی خ ــه کم ب ــت. اگرچ اس
اســت، امــا مدیریــت شــفاف و کارآمــد منابــع 
ــد تبعــات بحــران را کاهــش دهد.  آب می توان
ــکان  ــرو و ام ــا از ســوی وزارت نی ــه داده ه ارائ
دســترسی عمــومی بــه آنهــا، کلیــد 
و  اصــولی  تصمیم‌گیری هــای 

پیش‌بینی پذیری بحران های آتی است.
ــت مصــرف آب، اصلاح الگوی  ــار مدیری در کن
ــن آبیاری و  کشــت، اســتفاده از روش‌های نوی
انتقــال بخــشی از کشــت بــه دیمزارهــا، 
موجــب شــده تولیــدات کشــاورزی بــا وجــود 
ــاقی بماند.  ــدار ب ــع، همچنــان پای کاهش مناب
ــا ایــن حــال لازم اســت بــرخی محصــولات  ب
ــر از مسیــر واردات تامین شــوند تا فشــار  آب ب
ــت  ــد و امنی ــش یاب ــلی کاه ــع داخ ــر مناب ب
ــری از  ــود. بهره‌گی ــظ ش ــور حف ــذایی کش غ
پســاب در صنایع و مدیریت فشــار شــبکه آب 
شــهری، بخــشی از تدابیــر در افــق میان مدت 
ــرازی آب  ــاشی از نات ــب ن ــرای کاهــش آسی ب
محســوب می شــوند، امــا ایــن سیاســت ها در 
ــه  ــانی ب ــفافیت و اطلاع‌رس ــدم ش ــورت ع ص
مــردم و فعــالان اقتصــادی، کارآیی لازم را 
نخواهنــد داشــت. شــفافیت در ارائــه 
اطلاعــات، پیش‌بیــنی صحیــح بارش هــا، 
کنتــرل برداشــت از منابــع زیرزمیــنی و 
اطلاع‌رســانی بــه کشــاورزان و صنایــع، 
پایه هــای اصــلی مدیریت بحــران آبی کشــور 
را شــکل می‌دهنــد. همچنیــن اتخــاذ 
برنامه هــای کوتاه مــدت، میان مــدت و 
ــذر از  ــر گ ــدی ب ــا ح ــد ت ــدت می توان بلندم

شرایط فعلی کمک کند.

پاییز کم بارش
ــت آب  ــخنگوی صنع ــزرگ‌زاده، س ــسی ب عی
کشــوربا اشــاره به وضعیــت منابع آبی کشــور 
ــرازی آب در فصل  در پاییز، از قطــعی بودن نات
پیــش‌رو خبــر داد و گفــت: تمــامی 
ــه  ــلی از جمل ــلی و بین‌المل ــای م پیش‌بینی ه
گزارش هــای ســازمان هواشــناسی حــاکی از 
آن اســت کــه پاییــز پیــش‌رو کم بــارش 
خواهــد بود.بــه گفتــه او، پیش‌بینی هــای 
ــایی نشــده و  ــوز نه ــه زمســتان هن ــوط ب مرب
آنچــه اکنــون دربــاره وضعیــت بارش هــا 
ــز  ــه پایی ــوط ب ــا مرب ــود صرف ــرح می ش مط
اســت. بــزرگ‌زاده تاکیــد کــرد کــه کشــور در 
حــال حاضــر بــا پیامدهــای پنــج ســال 
ــرای  ــت و ب ــه اس ــوالی مواج ــالی مت خشکس
مدیریت شــرایط ناتــرازی آب، مجموعــه‌ای از 
ــت.   ــال اجراس ــشی در ح ــدات بین بخ تمهی
ــد دارد که ســازمان مدیریت  ــزرگ زاده تاکی ب
ــا همــکاری وزارت جهــاد  منابــع آب کشــور ب
ــر  ــرده و ب ــزار ک ــه هایی برگ ــاورزی جلس کش
ــرر شــده  ــای انجام شــده، مق اســاس توافق ه
اســت کــه در مناطــقی که کشــت دیــم انجام 
می شــود، بــه کشــاورزان اطلاع داده شــود که 
ــز  ــاشی در پایی ــا و بذرپ از شــخم زدن زمین ه
ــرای  ــع آبی ب ــه مناب ــد؛ چراک خــودداری کنن
کشــاورزی دیــمی در ایــن فصــل وجــود 

ندارد.

تعیین الگوی کشت با توجه به منابع
به گفته ســخنگوی صنعــت آب، برای کشــت 
زراعی آبی نیــز حجــم مجــاز برداشــت آب در 
هــر منطقــه به صــورت دقیق مشــخص شــده 
اســت. او در ایــن بــاره گفــت: ســازمان 
مدیریــت منابــع آب کشــور ســهم هر دشــت، 
حوضــه آبریــز و چشــمه زیــر ســد را بــه 
ــرار  ــاورزی ق ــاد کش ــار جه ــک در اختی تفکی
ــر اســاس آن، الگوی کشــت مناســب  داده تا ب
ــه ایــن ترتیــب،  ــه کشــاورزان اعلام شــود. ب ب
ــزی کشــت پاییــزه در بخــش زراعی  برنامه‌ری

نیــز بــر مبنــای تــوان واقــعی منابــع آب 
ــرازی  ــا از تشــدید نات ــم خواهــد شــد ت تنظی
ــزرگ‌زاده در ادامــه افزود:  جلوگیــری شــود. ب
ــز  ــور به ج ــتان‌های کش ــامی اس ــا تم تقریب
ــا  ــمالی ب ــتان های ش ــداد محــدودی از اس تع
ــوان  ــم آبی مواجــه هســتند و می ت ــش ک چال
ــران در  ــه ای گفــت بیــش از ۸۰ درصــد از پهن
پاییز بــا وضعیــت جــدی کمبــود آب روبــه‌رو 

خواهد بود.

فشار بر شبکه
ــح  ــور در توضی ــت آب کش ــخنگوی صنع س
وضعیــت شــبکه توزیــع آب شــهری گفــت: با 
وجــود تلاش بــرای مدیریــت عرضــه، در 
ــابه  ــار آب مش ــت فش ــش‌رو اف ــای پی ماه ه
ــه همیــن  تابســتان ادامــه خواهــد داشــت. ب
دلیــل لازم اســت ســاختمان‌های مســکونی و 
اداری بــه پمــپ و مخــزن ذخیــره آب مجهــز 
شــوند تــا در ســاعات اوج مصــرف با قطــعی یا 
افت فشــار مواجه نشــوند. برخی کارشناســان 
معتقدنــد افزایــش اســتفاده از پمــپ، ضمــن 
آسیــب بــه شــبکه، موجــب افزایــش مصــرف 
می شــود؛ امــا بــه گفتــه بــزرگ زاده، ســازمان 
ــم  ــا تنظی ــادر اســت ب ــع آب ق ــت مناب مدیری
فشــار در ســمت عرضــه، از بــروز ایــن 
مشــکلات جلوگیــری کنــد. بــه بیــان دیگــر، 
هرچنــد مکــش از ســوی مصرف کننــده 
افزایــش می یابــد، امــا تنظیــم فشــار از ســوی 
عرضه کننــده می توانــد تــوازن شــبکه را 

حفظ کند.
بــه گفتــه ســخنگوی صنعــت آب، در بخــش 
صنعــت نیــز سیاســت اصــلی، افزایــش 
ــان پســاب  ــا هم ــارف ی ــتفاده از آب نامتع اس

ــف  ــع موظ ــه صنای ــح داد ک ــت. او توضی اس
شــده‌اند بــرای تامیــن آب مــورد نیــاز خــود از 
ــا از  ــد؛ ام ــتفاده کنن ــده اس ــاب تصفیه ش پس
ــتی در  ــای صنع ــرخی واحده ــه ب ــا ک آن ج
ــتفاده از  ــرای اس ــاخت لازم ب ــته زیرس گذش
پســاب را نداشــته‌اند، امــکان جایگزیــنی 
فــوری وجــود نــدارد. بــه همیــن دلیــل، 
ســازمان مدیریــت منابــع آب تلاش می کنــد 
تــا در کوتاه مــدت نیــاز ایــن صنایــع را از 
ــان  ــد و همزم ــن کن ــر تامی ــای دیگ مسیره
ــم  ــاب را فراه ــدار از پس ــتفاده پای ــه اس زمین

سازد.

ذخیره سدها
ــه وضعیــت ســدهای  ــا اشــاره ب ــزرگ‌زاده ب ب
کشــور گفــت: در حــال حاضــر تنهــا ۱۳ 
درصــد از ظرفیت ســدهای اســتان تهــران پر 
اســت و به طــور میانگیــن حــدود ۳۴ درصــد 
ــن  ــد. ای ــدگی دارن ــور پرش ــدهای کش از س
ــه بخــش  ــد ک ــام به خــوبی نشــان می‌ده ارق
عمــده ظرفیــت ذخیــره آب کشــور در 
وضعیــت بحــرانی قــرار دارد و اتــکا بــه 
بارش هــای احتمــالی پاییــز واقع‌بینانــه 
نیســت. او بیــان کــرد کــه مدیریــت مصــرف، 
ــد  ــرف مانن ــده مص ــزات کاهن ــب تجهی نص
ــش  ــاری در بخ ــوی آبی ــا و اصلاح الگ هواده ه
کشــاورزی از جملــه اقدامــاتی اســت کــه باید 
ــا جدیــت ادامــه یابد.ســخنگوی صنعت آب  ب
کشــور در پایــان تاکیــد کــرد کــه در 
برنامه‌ریــزی فعــلی هیــچ حســابی روی 
ــط  ــده و فق ــاز نش ــز ب ــر در پایی ــارش موث ب
اســتان های شــمالی کشــور ممکــن اســت تــا 

حدودی از شرایط بهتری برخوردار باشند.

بیــش از یک‌میلیــون خانــوار تهــرانی گرفتــار فقر مســکن 
از نــوع »بدمســکنی« هســتند؛ بخــشی از آنهــا در ۴۰هــزار 
ــد  ــت ناکارآم ــع در باف ــمی« واق ــند رس ــدون »س پلاک ب
پایتخــت ســاکن هســتند. چنانچــه ایــن گــروه بخواهند با 
تغییــر محــل زنــدگی مطابــق بــا »الگــوی جهــانی 
فقــرزدایی بــا ســنددار کــردن« تغییر دهــک دهنــد، چهار 
قــرن طــول می کشــد.  فقــر مســکن بزرگ تریــن چالــش 
ــای  ــهی از خانوار‌ه ــش قابل توج ــاعی بخ اقتصادی-اجتم
ــف  ــان اســت. دو تعری ــرانی و به خصــوص پایتخت نشین ای
ــه  ــر گرفت ــکن« در نظ ــر مس ــرای »فق ــده ب ــه ش پذیرفت
می شــود، تعریــف اول شــامل افــرادی می شــود کــه بیــش 
از ۳۰ درصــد درآمــد خــود را صــرف هزینــه مســکن 
می کننــد و تعریــف دوم مربــوط به افــرادی می شــود که در 
ــن بافــت ناکارآمــد  ــدگی می کننــد. ای بافــت ناکارآمــد زن
شــامل بافــت فرســوده، بافــت تاریــخی و ســکونتگاه‌های 
غیررســمی می شــود. براســاس آخریــن سرشــماری مرکــز 
ــر در  ــون نف ــدود ۱.۲میلی ــال ۱۳۹۵، ح ــران در س ــار ای آم
اســتان تهــران در بافــت ناکارآمــد ســکونت داشــته و از این 
ــه تعبیــری  ــا چالــش جــدی »فقــر مســکن« و ب منظــر ب
ــت  ــد مســکنی« مواجــه هســتند. از کل جمعی دیگــر »ب
ــد مســکنی« در تهــران، ۴۰ هــزار پلاک  دچــار چالــش »ب

ــت  ــمی در باف ــند رس ــدون س ــای ب ــه خانه ه ــوط ب مرب
ناکارآمــد شــهری پایتخت می شــود؛ مالــکان ایــن پلاک ها 
بدون رفــع چالــش مالکیــت رســمی امــکان خــروج از »بد 
ــا وجــود ایــن اگــر قــرار باشــد کــه  ــد. ب مســکنی« را ندارن
ــدور  ــلی ص ــای فع ــا رویه ه ــت ب ــدان مالکی ــکل فق مش
ســند حــل شــود، بیــش از ۴۰۰ ســال زمــان نیــاز اســت. ا 
یــن در حــالی اســت کــه تجــارب ۳۰ ســاله جهانی نشــان 
از آن دارد کــه تثبیــت مالکیــت و مالکیت بخــشی رســمی 
و  فرســوده  بافــت  شــامل  ناکارآمــد  بافــت  در 
ســکونتگاه های غیررســمی همچــون معجــزه‌ای می‌توانــد 
بسیــاری از چالش هــای شــهروندان گرفتــار در تلــه فقــر را 

مرتفع کند.

بودجــه ســالانه بنیــاد مــلی نخبــگان حــدود 500 
ــا مجمــوع  ــاًً ب ــمی کــه تقریب ــان اســت؛ رق ــارد توم میلی

پرداخت 4 بازیکن خارجی بی‌کیفیت برابری می کند!
ــنیم،  ــزاری تس ــاعی خبرگ ــگار اجتم ــزارش خبرن ــه گ ب
رقــم بودجــه بنیــاد مــلی نخبــگان در ســال 1404 پــس 
ــان  ــارد توم ــدود 500 میلی ــه ح ــدی ب ــد 20 درص از رش
ــاد آن  ــن بنی رسیــده اســت؛ بودجــه‌ای کــه قائم مقــام ای
را نــاکافی و ناهماهنــگ بــا مأموریت هــای مــلی توصیــف 
کــرده اســت. در دو نشســت رســمی ایــن نهــاد، 
ــد کــه مأموریت‌هــای  ــاد تأکیــد کرده‌ان کارشناســان بنی
ــگان  ــت از نخب ــت و حمای ــذب، نگهداش ــا ج ــط ب مرتب
علــمی، فرهنــگی و فنــاور کشــور به صــورت مســتقیم در 
ــل  ــرای کام ــه و اج ــرار گرفت ــالی ق ــد م ــرض تهدی مع

برنامه ها به حداقل شش همت اعتبار نیاز دارد.
در نشســت خبــری 22 اردیبهشــت 1404، ســعید 
خدایــگان؛ قائم مقــام بنیــاد مــلی نخبــگان، در پاســخ بــه 
ــن  ــزان بودجــه ای ــگار تســنیم پیرامــون می ســوال خبرن
ــایی  ــه مأموریت‌ه ــرد ک ــار ک ــاد در ســال 1404 اظه بنی
ــود  ــه موج ــا بودج ــده ب ــف ش ــاد تعری ــرای بنی ــه ب ک
همخــوانی نــدارد. وی توضیــح داد کــه در زمــان تدویــن 
ســند مأموریــت، هزینــه اجــرای کامــل برنامه هــا حداقل 

ــوب  ــه مص ــا بودج ــود، ام ــده ب ــرآورد ش ــت ب ــش هم ش
فعــلی بــا 20 درصــد افزایــش، تنهــا حــدود 500 میلیارد 
تومــان اســت؛ رقــمی کــه حــتی از بودجــه یــک 

پژوهشکده کوچک در کشور نیز کمتر است.
ــز در  ــاد نی ــاری بنی ــای ج ــه هزینه ه ــرد ک ــد ک وی تأکی
همیــن ســقف تعریــف شــده اســت و ادامــه داد کــه ایــن 
ــلی اصلًاً  ــای م ــام مأموریت ه ــرای انج ــه ب ــدار بودج مق
ــات  ــگان، بخــشی از اقدام ــه خدای ــه گفت کافی نیســت. ب
دوره اخیــر بــرای جبــران ایــن کم بودجــه‌ای، 
فعال‌ســازی بنیادهــای اســتانی بــوده اســت تــا از 
ــا  ــرای برنامه ه ــرای اج ــور ب ــلی کش ــای مح ظرفیت ه

کمک گرفته شود.

۱.۲ میلیون خانوار
 بدمسکن در تهران

بودجه بنیاد ملی نخبگان معادل ۴ بازیکن 
خارجی بی‌کیفیت لیگ برتر فوتبال

یرن
س: ا

عک
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سه پیروزی متوالی؛ رقابت با ۳ تیم برای قهرمانی لیگ هندبال

هندبال مس؛ تیمی در قامت یک مدعی بزرگ
گزارش

الهام سرگزی
 در حـالی ۳ هفته از لیـگ برتر هندبـال مردان 
گذشـته کـه رقابـت در بـالای جـدول کاملًاً 
میلی متری اسـت. تـا اینجای فصـل همان طور 
کـه پیش‌بیـنی می شـد مس کرمـان بـا ۳ تیم 

دیگر برای رقابت قهرمانی می جنگد.
به گـزارش کرمان نو، بررسی ۳ هفتـه اول لیگ 
برتـر هندبـال به خوبی نشـان می‎دهـد که لیگ 
امسـال اگرچه ۴ مدعی اصـلی دارد؛ اما بازی ها 

به مراتب جذابیت بیشتری دارند.
سـه تیـم سـپاهان اصفهـان، مـس کرمـان و 
سـایپا بـا ۳ پیـروزی متـوالی و تنهـا بـه دلیل 
تفاضل گل بـه ترتیـب در رده های اول تا سـوم 
قـرار دارنـد. اسـتقلال کازرون نیز کـه باختش 
مقابل مـس کرمان بـوده با ۴ امتیـاز چهارمین 

تیم جدول رقابت هاست.
هفته سـوم بـا پیروزی هـای قاطع مدعیـان به 
پایـان رسید جـایی کـه مـس کرمـان در بافق 
مقابـل تیـم جـوان سـنگ‌آهن قـرار گرفـت. 
اگرچه نمایش خـوب این تیم به‌وضـوح مقابل 
مسی هـا بـه چشـم می‌آمـد؛ امـا شـاگردان 
دانیـال امینایی موفق شـدند با اخـتلاف ۸ گل 
حریف خود را شکسـت دهنـد تا بـا ۳ پیروزی 
متـوالی بـه تعـطیلاتی کـه بـه دلیـل اردوها و 

بازی های تیم های ملی است بروند.

هفته اول؛ 
شکستن شاخ غول در کازرون

تیم مس کرمان در هفته اول مقابل اسـتقلالی 
قـرار گرفت که خـودش یکی از مدعیـان اصلی 
ایـن لیـگ بـه شـمار می‌رود. تقابل شـاگردان 
امینـایی مـربی جـوان کرمـانیِِ مـس برابـر 
شـاگردان حمید صادق‌شـاه نشین دیگر مربی 
باتجربـه کرمـانی کـه حـالا سـکان هدایـت 
اسـتقلال کازرون را در دسـت دارد دیـداری 
جـذاب رقـم زد. فینـال زودرسی کـه پیروزی 
مهم آن سـهم تیـم کرمانی بـود تا مس نشـان 
دهـد کـه بـا برنامه‌ریـزی کـه از ابتـدای فصل 
داشـته اهـداف مهـمی را بـرای خـود تعریـف 

کرده است.
اهمیـت پیـروزی در کازرون جـایی پررنـگ 
می‎شـود که ایـن تیـم مقابل هـواداران پرشـور 
کازرونی موفق شـد با نتیجـه ۲۹ بـر ۲۶ برنده 
یـک بـازی ۴ امتیـازی باشـد تـا میـخ اول را 

محکم در لیگ امسال بکوبد.

پیروزی دوم؛
 اختلاف ۶ گلی که به دل نچسبید

مسی ها بـازی دوم خـود را در خانـه مقابل تیم 
پرواز هوانیـروز برگـزار کردند. اگرچـه این تیم 
با نتیجـه ۲۷ بـر ۲۱ و بـا اخـتلاف ۶ گل پیروز 
بـازی بـود؛ امـا ایـن پیـروزی خیـلی بـه دل 

مسی ها و خصوصـاًً کادر فنی ننشسـت. در این 
بازی مسی هـا می توانسـتند با اخـتلاف خیلی 
بالاتـری پیـروز میـدان باشـند؛ امـا بی‌دقـتی 
بازیکنـان در توپ هـای آخر باعث شـد که این 
اختلاف کـم شـود و حـتی در دقایـقی از بازی 

اختلاف به ۳ گل هم برسد.
در نهایـت مـس موفـق شـد دومیـن پیـروزی 
خـود را نیـز برابـر تیـم جـوان و باانگیـزه پرواز 
هوانیـروز کسـب کنـد؛ امـا ایـن بـازی زنـگ 
خطری برای تیـم مس بود تـا بـرای بازی های 
آینده دقیق تـر پای به میـدان بگذارنـد و دیگر 
فرصت هـا را به‌راحـتی از دسـت ندهنـد. 
موضـوعی کـه کادر فنی بـه آن اشـاره و عنوان 

کرده بود که روی آن کار می کند.

هفته سوم؛ 
تیر آخرِِ مس قبل تعطیلات

سـومین پیروزی متوالی مس کرمان در مقابل 
 دیگـری بـه نـام 

ٔ
تیـم جـوان و بـا انگیـزهٔ

سـنگ‌آهن بافق بدسـت آمد. جایی کـه رقابتِِ 
جـذاب و پایاپـایی را خصوصـاًً در نیمـه اول 
شـاهد بودیـم. نیمـه دوم؛ امـا قـدرتِِ تجربه و 
کفه سـنگین تیـم مس بود کـه کار خـودش را 
کـرد و توانسـت در پایان اخـتلاف را بـه ۸ گل 
برسـاند. بـازی بـا نتیجـه ۳۱ بـر ۲۳ بـه نفـع 
نارنجی پوشـان کرمـانی بـه پایـان رسیـد تـا 

شـاگردان امینـایی بـا ۳ پیـروزی متـوالی بـه 
تعطیلات بروند.

تعـطیلات لیگ بـه دلیـل اردوهـا و مسـابقات 
رده هـای مختلف تیم هـای ملی هندبال اسـت 
و البتـه تاریـخ شـروع مجـدد لیـگ هـم هنوز 

اعلام نشده است.

تیمی که برای هر قدم بعدی برنامه دارد
یـکی از تفاوت هـای فاحـش امسـال تیم مس 
نسـبت به سـال گذشـته برنامه‌ریزی آن برای 
هـر قـدم بعـدی اسـت. مـس فصـل پیـش 
فشـردگی بیشـتری برای بازی هایـش در لیگ 
برتـر، جـام باشـگاه های آسیـا و در نهایت جام 
حذفی داشـت. ایـن تیـم همچنیـن باتوجه به 
تغییرات دیرهنگام کادر فنی نتوانسـت آن طور 
کـه بـاب میـل کادر اسـت بسـته شـود. حتی 
و  پسـت ها  بـرخی  در  بازیکـن  کمبـود 

مصدومیت ها باعث شـد کـه امینایی در سـال 
اول سـرمربیگری که فشـارهای زیـادی را هم 
بـه  نهایـت  در  می‌دیـد  خـود  متوجـه 

نایب قهرمانی لیگ برسد.
اما امسـال مـسی متفـاوت را می‌بینیـم. تیمی 
کـه زودتـر از همـه تمرینـات بدنسـازی و 
تاکتیـکی خودش را شـروع کرد. پله پلـه آماده 
شـد و حـالا بـرای گرفتـن یقـه تمـام تیم هـا 
آمـاده اسـت. مسی هـا در همیـن سـه هفتـه 
نشـان دادند که پرقدرت وارد لیگ شـدند. آنها 
در کنـار بازی هـای آسـان برنامه هـای ویـژه و 
دقیق تـری هـم بـرای پیـروزی در بازی هـای 

سخت دارند.
در پایان بایـد دید در لیگ امسـال کـه البته به 
دلایـل وجـود اردوهـا و بازی هـای مـلی بـا 
تعطیلی هـایی هـم روبرو اسـت جـام قهرمانی 

به کدام شهر می‌رود؟

وزارت  متوسـطه  آمـوزش  معـاون 
آموزش‌وپرورش گفـت:»۶۹۴ پژوهش سـرای 
دانش‌آمـوزی و ۱۵۰۰ انجمـن علمی پژوهشی 

نجوم در مدارس کشور فعالیت می کنند.«
 بـه گـزارش ایرنـا از وزارت آموزش‌وپـرورش، 
سید مصطـفی آذرکیـش با اشـاره به سـاختار 
فرهنـگی اجتمـاعی ایـن نظـام، گفـت:»در 
اهـداف ایـن هفتـه و این آییـن آمده اسـت که 

بتوانیـم مفاهیـم فضـایی را بـه زبان کـودکان 
جاری و ترجمه کنیم.«

 معاون وزیـر آموزش‌وپـرورش، تنوع بخشی به 
محیط هـای یادگیـری را یـکی از راهکارهـای 
اصلی سـند تحـول بنیادیـن آموزش‌وپرورش 
خوانـد و افزود:»پژوهش‌سـراها، موزه ها، مراکز 
فناوری و پارک هـای علم‌وفناوری جزو شـبکه 
محیط هـای یادگیـری مـا هسـتند. در حـال 

حاضـر ۶۹۴ پژوهش سـرای دانش‌آمـوزی، 
علوم نجوم و فضـا را بـه زبان کـودک ترجمه و 
تسـهیل می کنند. همچنین دو قطب کشوری 
و ۶۴ قطب اسـتانی در حوزه علـوم نجوم و فضا 
فعال هسـتند.«  آذرکیـش ادامـه داد:»۱۵۰۰ 
انجمـن علمی، پژوهـشی نجـوم و فناوری های 
فضا، جریان سـازی و تداوم این آموزش ها را در 
مـدارس سراسـر کشـور بـر عهـده دارنـد. این 
یعنی نوجـوان و جـوان مـا آسـمان را به عنوان 
یـک فرصـت می‌بینـد. موفقیت هـای فرزندان 
این سـرزمین در حـوزه نجـوم و اخترفیزیک از 
کسـب سـال ها رتبه هـای جهـانی تا رتبـه اول 

امسـال نشـان می‌دهد ۴۹ درصـد رویدادهای 
فضایی کشـور بـا مشـارکت دانش‌آمـوزان رقم 
خورده اسـت.« معاون آموزش متوسطه وزارت 
آموزش‌وپرورش بـا قدردانی از حمایت حسـن 
سـالاریه و سـازمان فضایی ایران، تأکیـد کرد: 
»آموزش‌وپـرورش آمـادگی دارد برنامه هـای 
تخصصی فضـا را با راهبـری قطب هـای علمی 
ادامـه دهـد.« او از آماده‌سـازی پیش نویـس 
تفاهم نامـه همـکاری مشـترک خبـر داد و 
گفت:»ایـن تفاهم نامه در فرایند تکمیل اسـت 
و می توانـد ظرفیـت نوجوانـان و جوانـان را در 
پژوهـش، نـوآوری و خلاقیت بیش از گذشـته 

ارتقا ببخشد.«
 آذرکیـش بـا اشـاره بـه برنامه هـای آمـوزشی 
در  فضـایی  صنایـع  و  مصنـوعی  هـوش 
پژوهش سـراها افـزود:»در حوزه هـایی ماننـد 
شبیه سـازی، علـوم آزمایشـگاهی، المپیادهـا، 
جشـنواره ها و برنامه هـای منسـجم سـالانه 
فعالیـت داریم. ایـن فرصت هفته جهـانی فضا، 
بـا ایده هـای خـوب جوانـان و تجربه هـای 
ارزشـمند اسـاتید، الگـویی بـرای سـایر 
علاقه مندان خواهد بـود. تفاهم نامـه همکاری 
بـا سـازمان فضـایی ایـران قطعـاًً این مسیـر را 

تقویت می کند.«

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140460319002005272 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم توران سهرابی خواه فرزند علی بشماره شناسنامه 
3150175054کد ملی 3150175054 صادره از کهنوج درششدانگ یک باب خانه به مساحت 155 
مترمربع پلاک 11518فرعی از2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه 
یک واقع در کهنوج-خیابان شهید رجایی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/27 

 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1404/08/12 

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026579

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002005589 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
ملی  شناسنامه 533  کد  بشماره  حاتم  فرزند  راوند  رسول  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
3160772845صادره از کهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51000.27 مترمربع 
پلاک1059 فرعی از56- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 56- اصلی قطعه یک واقع در روستای 
سهران وسط شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم معصومه مهیمی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026588

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002005047 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوذر محمدی نیاکهن فرزند اصغر بشماره شناسنامه 2024 کد ملی 
3161261518صادره ازکهنوج درششدانگ یک باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 45 
مترمربع پلاک 1980فرعی از 157-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه دو واقع 
در گروه یک شهر فاریاب  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026585

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002010743 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جانشین شافعی فرزند عزیز بشماره شناسنامه 959 کد ملی 
3160924122صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14145.97 مترمربع 
پلاک 740 فرعی از 164 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 164- اصلی قطعه دو واقع در هور 
پاریگ امیری شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026597 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  رای شماره 140460319002004697 هیات موضوع  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن ناروئی فرزند حسین بشماره شناسنامه 3150075221 کد ملی 
3150075221صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 44 مترمربع پلاک22 فرعی از475- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 475- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج-تمبت بالا خریداری از مالک 
رسمی آقای عباس مهاجری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026581

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002005101 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسحق راجلی فرزند جانمحمد بشماره شناسنامه 11004 کد ملی 3160109798صادره از کهنوج 
درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 339485.9 مترمربع پلاک80 فرعی از442- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 442- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج-روستای پلگی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026594

نوبت اول

نوبت اول نوبت اول نوبت اول

نوبت اول نوبت اول

 ۶۹۴ پژوهش سرای دانش‌آموزی و ۱۵۰۰ انجمن 
علمی پژوهشی نجوم در مدارس کشور است
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2039 
یکشنبه 27  مهر ۱۴۰4 کاغذ جامعه

معاون اجتماعی سـازمان انتقال خـون درباره 
وضعیـت ذخایـر خـونی کشـور توضیحـاتی 

ارائه داد.
 شـهرام میـرزایی در گفت‌وگـو بـا ایسـنا، بـا 
بیـان اینکـه میـزان ذخایر خـونی در شـرایط 
»قابل قبول« قـرار دارد، اظهار کرد:»سـازمان 
انتقال خـون پاسـخگوی نیـاز مراکـز درمانی 

اسـت و تاکنون تقاضـای مراکز درمـانی برای 
دریافـت خـون و فرآورده هـای خـونی بـدون 
پاسـخ نمانـده اسـت. مـردم همـواره در کنار 
سـازمان انتقال خـون حضور دارنـد و بیماران 
نیازمند دریافت خـون را مانند گذشـته یاری 

می کنند.«
او بــا بیــان اینکــه نیــاز بــه خــون و فرآورده های 

ــح  ــاز همیشــگی اســت، توضی ــک نی خــونی ی
ــدود  ــاص مح ــای خ ــه روزه ــاز ب ــن نی داد:»ای
ــا  ــازی همیشــگی اســت. نه تنه نمی شــود و نی
نیــاز به خــون یــک نیــاز همیشــگی به حســاب 
می‌آیــد، بلکــه عمــر پلاکت هــای خــون 
محــدود اســت و فقــط ۵ روز قابلیــت نگهداری 
دارد. بــر اســاس ایــن شــرایط، ســازمان انتقال 
خــون از مــردم می خواهــد کــه اهدای مســتمر 
خــون را در کانــون توجــه قــرار دهنــد و یاریگر 
ــند.«   ــون باش ــت خ ــد دریاف ــاران نیازمن بیم
ــون در  ــال خ ــازمان انتق ــاعی س ــاون اجتم مع
ــرای  ــه ب ــزان مراجع ــش »می ــه پرس ــخ ب پاس
ــش  ــال کاه ــرد س ــدای خــون در فصــل س اه

ــل  ــتانه فص ــه در آس ــه اینک ــد. باتوجه ب می یاب
ــرای  ــازمان ب ــه س ــم، برنام ــرار داری ــال ق س
ــازمان  ــت؟« گفت:»س ــرایط چیس ــرل ش کنت
ــای  ــد پویش ه ــعی می کن ــون، س ــال خ انتق
اهــدای خــون را در مناســبت های مختلــف 
ــا  ــایی ب ــن تفاهم نامه ه ــد. همچنی ــزار کن برگ
ــور  ــگی کش ــور فرهن ــولی ام ــتگاه های مت دس
منعقــد کرده‌ایــم تــا در زمینــه ترویــج فرهنگ 
ــد.«   ــک کنن ــازمان کم ــه س ــون ب ــدای خ اه
ــه‌ای  ــازگی، تفاهم نام ــه داد:»به ت ــرزایی ادام می
بــا معاونــت امــور زنــان ریاســت جمهوری 
منعقــد کرده‌ایــم تــا بتوانیــم فرهنــگ اهــدای 
خــون را در میــان زنــان گســترش دهیــم؛ چرا 

کــه زنــان می تواننــد نقــش مؤثــری در زمینــه 
ــته  ــا داش ــون در خانواده ه ــدای خ ــج اه تروی
ــر ایــن اســت کــه معاونــت  باشــند. تصمیــم ب
زنــان ریاســت جمهوری بــا اســتفاده از 
ــه  ــار دارد نســبت ب ظرفیت هــایی کــه در اختی
ترویــج فرهنــگ اهدای خــون اقــدام کنــد.«  او 
توضیــح داد:»همچنیــن ترویــج فرهنــگ 
ــون  ــز در کان ــان را نی ــون در جوان ــدای خ اه
ــر  ــتا در نظ ــن راس ــم؛ در ای ــرار داده‌ای ــه ق توج
داریــم کــه بــا وزارت ورزش و جوانــان 
بــا  تــا  کنیــم  منعقــد  تفاهم نامــه‌ای 
اطلاع‌رســانی بتوانیــم خانواده اهداکننــدگان را 

گسترش دهیم.«

وزیر آموزش‌وپرورش:

هر دانش‌آموز باید یک مهارت ورزشی 
داشته باشد

گزارش
ایسنا

وزیـر آموزش‌وپـرورش بـا بیـان اینکـه هـر 
دانش‌آمـوز بایـد یـک مهـارت ورزشی داشـته 
باشد گفت:»این مسـئولیت و مأموریت مربیان 
تربیت بدنی در سـال جدید اسـت. تلاش کنیم 
در یـک سـازمان و در یـک طـراحی دقیـق، 
علاقمنـدی بچه ها را به هر رشـته‌ای کـه دارند 
متصل و سـعی کنیم این ورزش در کانون های 
و  مدرسـه‌ای  بـرون  مدرسـه‌ای،  درون 
فدراسیون هـا اسـتمرار یابـد؛ ایـن نیـاز بـه 
سـازوکاری دقیـق، تهیـه یـک نرم‌افـزار و 
تشـکیل پرونـده ورزشی بـرای هـر دانش‌آموز 

دارد.«
 بـه گـزارش ایسـنا، علیرضـا کاظـمی بـا بیان 
اینکه المپیادهای ورزشی درون مدرسه‌ای یکی 
اسـت  متفـاوت  مهـر  بخش هـای  از 
گفت:»تربیت بـدنی و حـوزه سلامـت، نقـش 
اسـاسی و بسیـار مهـمی در ایجـاد نشـاط، 
شـادابی، امیـد دارد و یـکی از بهتریـن 
موقعیت هـای تربیـتی بـرای رشـد جسـمی و 
روحی فرزنـدان ایـران اسـت.« او با بیـان اینکه 

ورزش مهم تریـن سـاحت تربیـتی بـه لحـاظ 
تأثیری اسـت که در سـاحت های دیگر تربیتی 
انسان دارد افزود:»اگر بدن سـالم و روح سالمی 
نداشـته باشیم قطعاًً نمی توانیم در ساحت های 
دیگر حـرفی بـرای گفتن داشـته باشیـم. عقل 
سالم در بدن سـالم اسـت. طبیعتاًً ابتدایی ترین 
و مهم تریـن مسیـر رشـد انسـان سلامـتی 
جسـمی و روحی اسـت کـه هـر دو بـا هـم 
گره خورده اسـت و بهترین چیزی کـه می تواند 
سلامـتی جسـمی و روحی را تضمیـن کنـد، 
تحـرک، پویـایی، ورزش و کارهـای گـروهی و 
تیمی اسـت کـه در ورزش رقم خورده اسـت.«  
وزیـر آموزش‌وپـرورش بـا بیـان اینکـه امـروز 
ورزش بهترین ابـزار تربیتی در فضـای جامعه و 
مدرسـه اسـت که تمام هنجارهـا و ارزش هایی 
را که در کتاب هـای درسی دنبـال می کنیم، در 
موقعیت هـای ورزشی می‌بینیم ادامـه داد:»این 
موضوع یک بخـش مهم تربیت بـدنی و سلامت 
اسـت. امـروز نقـش تربیت بـدنی و فعالیت های 
ورزشی را در تقویـت هویـت مـلی و دیـنی، در 
اقتـدار، عـزت و سـربلندی نظـام جمهـوری 
اسلامی ایران در همه عرصه هـا می‌بینیم. امروز 

میدان ورزش صرفاًً میدان ورزش نیسـت؛ بلکه 
بزرگ تریـن میـدان فرهنـگی دنیاسـت کـه 
پیامدهـای اقتصـادی، اجتمـاعی، سیـاسی و 
فرهنگی دارد و خوشـبختانه جوانان و نوجوانان 
جمهوری اسلامی ایـران کـه از دل این مدارس 
برخاسـته‌اند، نمـاد یک انسـان مؤمـن، متدینِِ 
انـقلابی را در عرصه های ورزشی در سـطح دنیا 
به نمایـش گذاشـتند؛ بـه قهرمانـان و پهلوانان 

ورزشی افتخار می کنیم.«
 کاظمی با بیـان اینکه موضوعی کـه باید به آن 
اشـاره کنـم و چنـد روز قبـل هـم در محضـر 
ریاسـت جمهوری اسلامی اعلام کردم، موضوع 
توسـعه عدالـت و کیفیـت اسـت کـه یـکی از 
بخش هـای بسیـار مهـم حـوزه تربیت بـدنی و 
سلامت اسـت گفـت:»در حـوزه تربیت بدنی و 
سلامت و نقـش این حـوزه در ارتقـای کیفیت 
تحصیـلی فرزنـدان و تربیـتی دانش‌آمـوزان 
بسیار مهـم، حیاتی و اسـاسی اسـت به گونه‌ای 
کـه هـم در حـوزه سـخت‌افزاری و ایجـاد 
زیرسـاخت های لازم بـرای فعالیت هـای 
ورزشی، گام هـای بسیـار مثبـت و مؤثـری 
برداشـته شـده و بایـد تـداوم پیـدا کنـد.«  

کاظمی ادامـه داد:»ایجاد زمینه هـای ورزشی، 
شـنای  اسـتخرهای  ورزشی،  سـالن های 
دانش‌آمـوزی و ده هـا اقـدام دیگـر درون 
مدرسـه‌ای برای تجهیـزات ورزشی بچه ها یک 
بخش کار اسـت کـه ۲۸۶۳ امکانـات ورزشی و 
زیرسـاخت های ورزشی در دسـتور کار قـرار 
گرفتـه و بخـش اعظـم آن هـا افتتـاح شـده 
این هـا،  از  افزود:»مهم تـر  او  اسـت.« 
فعالیت هـایی اسـت کـه امـروز آغـاز شـده؛ 
فعالیت هـای نـرم ورزشی برای ایجـاد تحرک، 
پویایی، نشـاط، امید و موقعیت های تربیتی در 
در  کـه  مختلـفی  المپیادهـای  مدرسـه، 
شـاخه های مختلـف و در رشـته های مختلـف 
طراحی شـده اسـت.«  وزیر آموزش‌وپرورش با 
بیـان اینکـه ایـن اقـدام نـرم و برنامه‌ریزی هـا 

ارزش بسیـار فـراوانی در ارتقـای کیفیـت 
آموزش‌وپـرورش دارد ادامـه داد:»در کنار این 
فعالیت هـا، بایـد زمینـه شناسـایی، کشـف و 
ورزشی  اسـتعدادهای  رشـد  و  پـرورش 
دانش‌آمـوزان را بـا کمـک فدراسیون هـا رقـم 
بزنیـم؛ ایـن مهم تریـن بـرون‌داد فعالیت هـای 
درون مدرسـه اسـت کـه طبیعتـاًً نیـاز به یک 
همـکاری گسـترده و وسیـع فدراسیون هـای 
دانش‌آموزی بـا فدراسیون هـای ورزشی داریم 
تـا بتوانیـم بهتریـن اسـتعدادها را در مـدارس 
شناسـایی و پرورش دهیـم و بر قله هـای رفیع، 
فرهنـگی و اجتمـاعی و ورزشی در سـطح دنیا 
بایسـتیم و اقتـدار و عـزت و سـربلندی نظـام 
جمهـوری اسلامی ایـران را بـه نمایـش 

بگذاریم.« 
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منوجان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460303025001239 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منوجان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي وحيد زارعي منوجان فرزند علي بشماره شناسنامه 836 صادره از منوجان 
در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 5691.87 مترمربع پلاك13 فرعي از934- اصلي مفروز و 
مجزی شده از  ازپلاک934- اصلي قطعه پنج واقع در ماهکنگان خريداري از مالك رسمي محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1404/07/12  - تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/07/27

عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسناد و املاک منوجان - شناسه آگهی : 2012524

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منوجان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460303025001407 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منوجان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم صالحه زارعي منوجان فرزند احمد بشماره شناسنامه 3045 صادره از منوجان در يك باب 
خانه به مساحت458.99 مترمربع پلاك140 فرعي از835- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 835-
اصلي قطعه پنج واقع درقلعه منوجان خريداري از مالك رسمي آقای فقیرمحمد زارعی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/07/27

  عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسنادواملاک منوجان - شناسه آگهی : 2012540

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منوجان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460303025001367 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منوجان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي محسن نوشادي لاله زار فرزند ساغي بشماره شناسنامه 4750 صادره از منوجان در 
يك باب مغازه به مساحت93.79 مترمربع پلاك4213 فرعي از920- اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاک920- اصلي قطعه پنج واقع در بلوارمعلم خريداري از مالك رسمي آقاي عباس دوراندیش محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1404/07/12  - تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/07/27

عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسنادواملاک منوجان
شناسه آگهی : 2012542

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140460319002005274 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا شکوهی فرزند گرگعلی بشماره شناسنامه 1081 کد ملی 
3160671909 صادره ازکهنوج درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
26939.7 مترمربع پلاک 212فرعی از 155-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 155- 
اصلی قطعه دو واقع در فاریاب-گلاشکرد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12  

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026573 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002005065 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی مرادی کر فرزند ذوالفعلی بشماره شناسنامه 3 کد ملی 
3131232609صادره از بافت درششدانگ یک باب خانه به مساحت 624 مترمربع پلاک125 فرعی 
از35- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 35- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج-ناصر آباد 
-میرانی9 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر مهیمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026578

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002005275 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اصغر تاجیک فرزند حسن بشماره شناسنامه 1373 کد ملی3160895173 
صادره ازکهنوج درسه دانگ مشاع ازششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 26939.7 مترمربع 
پلاک212 فرعی از 155-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 155- اصلی قطعه دو واقع در 
فاریاب -گلاشکرد  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/12 

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 2026577

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

ذخایر خونی کشور در وضعیت 
قابل قبولی است



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیشی

زیر نظر شورای سردبیری

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت:  بلوار امام خمینی ، ابتدای خیابان موسی صدر ، جنب 

مسجد الرسول

جیرفت: 09131488684     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

‌یکشنبه 27 مهر ۱۴۰4      سال هشتم      شماره پیاپی 2039
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

خبرنگار: مرضیه قاضی‌زاده

حسابدار‌: ساناز منصوری
صفحه‌آرایی: علی اکبرزاده

توزیع: اصغرصانعی

اینفوگرافیک

عکس نوشت

هنر تاکستان؛ 
چیدن انگور تا 
شیره و کشمش

 شهرسـتان تاکسـتان بـا ۳۰ هزار 
از  یـکی  کشـت  زیـر  هکتـار 
کشـور  در  انگـور  قطب هـای 
محسـوب می شـود. در هـر مزرعه 
صـورت  بـه  انگورهـا  معمـولًاً 
خانـوادگی یـا توسـط کارگـران 
چیـده می شـود. بخـشی از ایـن 
انگورهـا بـرای تهیـه شیـره انگـور 
اسـتفاده می شـوند، بخـشی برای 
تولیـد کشـمش انگـوری و بخشی 
دیگـر از این محصـول بـرای تهیه 
سـفت«  »دوشـاب  کََلفََریـنی 

استفاده می‌شود. 

عکاس: طاهره رخ بخش - ایسنا

• شـرکت ملی صنایع مس ایـران با هدف توسـعه فناوری های نویـن و ارتقای 
بهـره‌وری، رویـداد »ایده های نوآورانه و فناورانـه در زنجیره ارزش مس« 

را برگزار می‌کند.

• به گـزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشـمه رفسـنجان، علاقه مندان 
می توانند از امـروز، ۲۶ مهرماه، ایده هـای خود را از طریق سـامانه مرکز نوآوری 

و کسب‌وکار این شرکت ثبت کنند.

• ثبت و ارسال ایده ها تا ۲۶ آبان ماه از طریق پورتال اینترنتی
 www.nicinno.com امکان پذیر است.

• همچنیـن علاقه منـدان و صاحبان ایـده می تواننـد برای کسـب اطلاعات 
بیشتر و شرکت در این رویداد با شـماره های۰۹۱۰۲۲۹۳۳۶۳ و ۰۳۴۳۴۲۶۱۴۰۳ 
)مرکز نوآوری و کسـب‌وکار شـهید سـتاری شـرکت مـلی صنایع مـس ایران( 

تماس حاصل کنند.

 طرح های زیرساختی در ایست بازرسی 
مرصاد اجرا می شوند

فرمانده انتظامی اسـتان کرمان از اجرای طرح های زیرسـاختی در ایست بازرسی 
مرصاد خبر داد و گفـت: لاین جنوبی این ایسـت بازرسی تـا اوایـل آبان ماه افتتاح 
می شـود.  سـردار جلیل موقوفه‌ای، فرمانده انتظامی اسـتان کرمان در گفت‌وگو با 
تسـنیم، با اشـاره به اهمیت ایسـت بازرسی مرصاد به عنوان یکی از مبـادی اصلی 
ورود بـه اسـتان، از اجـرای طرح های زیرسـاختی برای رفـع مشـکلات ترافیکی و 
ارتقای سـطح خدمات در این ایسـت بـازرسی خبـر داد و گفت: لاین جنـوبی این 
ایسـت بازرسی برای کنترل خودروهای سـنگین تا اوایل آبان ماه افتتاح می شـود.  
فرمانده انتظامی اسـتان کرمان، اظهار کرد: ایسـت بـازرسی مرصاد یـکی از نقاط 
کلیدی و راهبردی در حوزه امنیتی اسـتان اسـت کـه ورودی اسـتان های جنوبی 
به کرمان محسوب می شـود. اهمیت این قرارگاه در تأمین امنیت جاده‌ای، کنترل 
ترددها و مقابله با جرایم بین‌اسـتانی بسیار بالاسـت. او با اشـاره به برخی مشکلات 
گذشـته در این محـور گفـت: در بـرخی روزهـا، به‌ویژه هنـگام عبـور خودروهای 
سـنگین، ترافیک سـنگینی در محـدوده ایسـت و بـازرسی ایجـاد شـده و باعث 
نارضایتی رانندگان و مردم می شـد. این مسـئله مدت‌ها دغدغه ما بـود و برای رفع 

آن جلسات متعددی برگزار کردیم.

آغاز ثبت ایده های نوآورانه در صنعت مس؛
 فرصتی برای تحول در زنجیره ارزش کشور

| روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان |


